
Vali Yazıcı, "15 Temmuz'un ar-
dından Balıkesir'de pisliği temiz-
lemek için vakit ayırdığımızdan 
dolayı şehrin basını geç kalmış 
bir tanışma oldu. Ben Balıkesir 
Valisi olarak ne kadar çalışırsam 
çalışayım devlete ve millete bor-
cumu ödeyemeyeceğimi düşü-
nüyorum. Çünkü 11 yaşından bu 
yana bu devletin ekmeğini yiyo-
rum. Ne yaparsam yapayım 
bunun borcunu ödeyemem, 
bunun hem gururunu hem de 
ağır sorumluluğunu taşıyorum.”
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YENi BAŞKAN KAYABAY

Balıkesir Barosu’nda-
ki seçim heyecanı 
sona erdi. İki adayın 
katıldığı başkanlık 
yarışında Avukat 
Erol Kayabay 359 
oy olarak Baro Baş-
kanlığı’na seçildi.  

Balıkesir Barosu’nda yapılan yeni 
başkanlık seçimlerinde 359 oy ala-
rak rakibi Bülent Özaşçı’yı geride 
bırakarak Balıkesir Baro başkanlı-
ğına seçildi. Kayabay “Gayet de-
mokratik bir yarış olması için de 
özen gösterdik. Yürekli bir şekilde 
çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz” 
diye konuştu. 

Simav Çayı'nda 
korkutan olay 

EHEM kabına 
sığmıyor

Edremit Halk Eğitimi Merkezi (EHEM) 
Müdürlüğü kabuğunu kırarak, alışıla-
gelmiş kursların dışında açtığı kurslar 
ile dikkat çekiyor. 4'te

Yağışlı 
hava geliyor

CEPTE GSM 
DUALARLA 

AÇILDI S
a

yf
a

 2
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e

AK Parti İl Başkanlığı’nın düzenlediği İl Danışma Meclisi 
Toplantısı, Salih Tozan Gösteri Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

ürkiye ve Balıke-

Tsir gündeminin 
değerlendirildiği 

İl Danışma Meclisi top-
lantısında birlik-bera-
berlik görüntüleri dikkat 
çekti. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Edip 
Uğur, Danışma Meclisi 
Toplantısı’nı “Dayanış-
ma Meclisi” toplantısı 
olarak ifade etti. 

GENÇ AVUKATLARIN GENÇ AVUKATLARIN 
CÜBBE HEYECANICÜBBE HEYECANI

GENÇ AVUKATLARIN 
CÜBBE HEYECANI

YUZDE BiR BiLE  YUZDE BiR BiLE  YUZDE BiR BiLE  

AK PARTi iL DANIŞMA 
MECLiSi TOPLANDI

Sayfa 6'da

Her insanın hedefi olduğunu kay-
deden Vali Yazıcı, "Hepimizin 
mantıklı yada mantıksız hedef-
leri var. 80 yaşındaki teyzenin 
de 10 yaşındaki çocuğunda ka-
fasında planları vardır. Kamu gö-
revi yapanların da hedefleri ol-
ması gerektiğini düşünüyorum. 
Elbette ki bakanlığın kısa vade 
ve uzun vadede hedefleri vardır. 
Ancak kamu görevlileri de he-
defler koymalıdır. Benim hede-
fimse Vali bu şehre artı bir şey-
ler yaptı denilmesi” dedi. 2'de

HEDEFLERİM VARBORCUMU ÖDEYEMEM

Kepsut’tan geçen Simav Çayı'nda toplu balık 
ölümleri meydana geldi. Kepsut Belediye Baş-
kanı Cankul Simav Çayında meydana gelen 
balık ölümleri ile ilgili açıklama yaptı. 3'te

HATA PAYI YOKHATA PAYI YOKHATA PAYI YOK
Vali Ersin Yazıcı, 4 aylık görev süresini basın mensupları ile biraraya gelerek değerlendirdi. Vali Ersin Yazıcı, 4 aylık görev süresini basın mensupları ile biraraya gelerek değerlendirdi. 
Basın toplantısında FETÖ operasyonlarının bilançosunu açıklayan Yazıcı, Balıkesir’de FETÖ Basın toplantısında FETÖ operasyonlarının bilançosunu açıklayan Yazıcı, Balıkesir’de FETÖ 
kapsamında bin 858 kişiye işlem yapıldığını bunların 667'sinin tutuklandığını söyledi.kapsamında bin 858 kişiye işlem yapıldığını bunların 667'sinin tutuklandığını söyledi.

Vali Ersin Yazıcı, 4 aylık görev süresini basın mensupları ile biraraya gelerek değerlendirdi. 
Basın toplantısında FETÖ operasyonlarının bilançosunu açıklayan Yazıcı, Balıkesir’de FETÖ 
kapsamında bin 858 kişiye işlem yapıldığını bunların 667'sinin tutuklandığını söyledi.

Balıkesir'de görev süresi 4 aya 
yaklaşan Vali Ersin Yazıcı, basın 
mensupları ile bir araya geldi. 
Vali Yazıcı'ya Balıkesir Emniyet 
Müdürü Ercan Dağdeviren ve İl 
Jandarma Alay Komutan Vekili 
Hasan Aksoy, Valilik Basın ve 
Protokol Müdürü Metehan Gedik 
eşlik etti. Yazıcı “Balıkesir’de pa-
ralel yapılanmaya karşı yürütü-
len operasyonlarda 667 kişi tu-
tuklandı. Yapılan çalışmalarda 
suçu olmayanların ise görevi 
iade edildi” dedi. 

OPERASYONLARI ANLATTI

Balıkesir’in en genç iki avukatı düzenlenen tö-
renle cübbe giyip ruhsat almanın sevincini yaşa-
dı. Balıkesir’in tanınmış siyasetçi ve işadamla-
rından Sinan Diker’in küçük oğlu Mert Diker’de 
ağabeyi Şükrü Diker gibi avukat oldu. Sayfa 3'te

Meteoroloji’nin verilerine göre hafta so-
nundan itibaren Türkiye genelinde önü-
müzdeki hafta başından itibaren ise 
birçok ilde de yağış bekleniyor. 2'de

Av. Erol KayabayAv. Erol KayabayAv. Erol Kayabay



Balıkesir'de görev süresi 4 
aya yaklaşan Vali Ersin Yazıcı, 
basın mensupları ile bir araya 
geldi. Vali Yazıcı'ya Balıkesir 
Emniyet Müdürü Ercan Dağde-
viren ve İl Jandarma Alay Ko-
mutan Vekili Hasan Aksoy, Vali-
lik Basın ve Protokol Müdürü 
Metehan Gedik eşlik etti. 

Vali Yazıcı, "15 Temmuz'un 
ardından Balıkesir'de pisliği te-
mizlemek için vakit ayırdığımız-
dan dolayı şehrin basını geç kal-
mış bir tanışma oldu. Ben Balı-
kesir Valisi olarak ne kadar çalı-
şırsam çalışayım devlete ve mil-
lete borcumu ödeyemeyeceğimi 
düşünüyorum. Çünkü 11 yaşın-

dan bu yana bu devletin ekme-
ğini yiyorum. Ne yaparsam ya-
payım bunun borcunu ödeye-
mem, bunun hem gururunu 
hem de ağır sorumluluğunu ta-
şıyorum. Balıkesir'de görev 
sürem 4 aya yaklaştı. Vali Ersin 
Yazıcı olarak bazı konularda far-
kındalık oluşturduğumu zaman-
la siz de göreceksiniz. Ben bu-
radan ayrıldıktan sonra 'iyi 
adamdı' sözünün yanı sıra 'şun-
ları şunları yapmıştı' şeklinde 
denilmesini hedefliyorum" dedi. 

HERKESİN PLANI OLMALI
Her insanın hedefi olduğunu 

kaydeden Vali Yazıcı, "Hepimi-
zin mantıklı yada mantıksız he-
defleri var. 80 yaşındaki teyze-
nin de 10 yaşındaki çocuğunda 
kafasında planları vardır. Kamu 

görevi yapanların da hedefleri 
olması gerektiğini düşünüyo-
rum. Elbette ki bakanlığın kısa 
vade ve uzun vadede hedefleri 
vardır. Ancak kamu görevlileri 
de hedefler koymalıdır. Bende 
en az bir veya iki konuda 'artı 
bir şeyler yaptı' denilmesi en 
büyük hedefim" diye konuştu.

BALIKESİR'DEN FETÖ 
RAKAMLARI

Vali Ersin Yazıcı, gazetecile-
rin sorularını cevapladı. FETÖ 
operasyonları üzerine sorulan 
soruları yanıtlayan Vali Yazıcı, 
"Şu ana kadar bin 858 kişi hak-
kında Balıkesir'de işlem yapıldı. 
Bu konuda titiz bir çalışma yü-
rütülüyor. Size şu kadarını söy-
leyeyim. Bu işlemlerde hata pa-
yının yüzde 1 bile olmadığını dü-

şünüyorum. Biz o hainlerin yap-
tığını yapmayız. Vicdana ve hu-
kuka uymayan hiç bir şey yap-
mayız. TCK'da ve dünyadaki 
ceza kanunlarında şüpheden 
sanık yararlanır. Kamu görevi 
yapan personellerle yaptığımız 
görüşmede ben şunu söyledim. 
Hepiniz idare hukuku uygulu-
yorsunuz. İdare hukukunda şüp-
heden sanık yararlanmayacak. 
Şüphelendiğiniz şahsı bildirin 
açığa alınacak. Bunlarla ilgili ya-
pılan çalışmalarda FETÖ ile 
bağı olmayanlar zaten görevle-
rine iade edildi. Ben vicdanen 
rahatım, müsterihim. Kötü ve 
kara bir gün yaşadık. Bence her 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
bir tık daha üzerine çıkarak ça-
lışmalı. Türkiye'yi daha iyi yerle-

re çıkartmamız lazım" dedi. 
FETÖ MÜCADELE 

RAKAMLARI ŞÖYLE
Öte yandan Balıkesir Valiliği 

Olağanüstü Hal Bürosu tarafın-
dan yapılan yazılı açıklamada, 
15 Temmuz darbe teşebbüsü 
dolayısı ile yapılan çalışmalar-
da 667 kişinin tutuklandığı; 110 
kişinin savcılık makamınca ser-
best bırakıldığı; 575 kişiye adli 
kontrol uygulaması yapıldığı, 
104 kişinin halen arandığı bildi-
rildi. Tutuklanan 667 kişiden 
3'nün Vali yardımcısı, 3'nün kay-
makam, 14'nün savcı, 26'sının 
hakim olduğu beyan edilirken 
en çok tutuklu bulunan meslek 
grubun öğretmenler olduğu ve 
166 öğretmenlerin cezaevinde 
bulunduğu kaydedildi.(İHA)
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CEPTE GSM DUALARLA AÇILDI
Balıkesir'de Anafartalar Caddesi,  Kasaplar Camii karşısında Balıkesirlilere 

hizmet verecek olan Cepte GSM  firması düzenlenen törenle açıldı.

Balıkesir'de ki ticaret anla-
yışına farklı bir bakış açısı ge-
tirmeyi hedefleyen Cepte 
GSM firması okunan duaların 
ardından hizmete girdi. Açılış 
kurdelesini Süleyman Atak, 
Halil İlbay, Seyfettin Er tarafın-
dan kesildi. İşletme sahipleri 
Mehmet Er ve Ercan Atak yap-
tıkları açıklamada " Küçüklü-
ğümüzden beri teknolojiye 
olan merakımızdan dolayı 
böyle bir yer açma hayalimiz 
vardı. Aklımızda olan yeni fi-
kirleri değişiklik kazandırarak 
kurumsal ama halka hitap 
edecek şekilde burada hayata 

geçirmek istedik. Kısaca biz 
Balıkesir'de ki ticaret anlayışı-
na farklı bir bakış açısı getir-
meye çalışacağız. 2012 yılın-

dan bu yana tanışıyoruz, bey-
nimiz aynı şekilde çalışıyor ne 
yapalım diye düşündük. Esna-
fı ölçtük, biçtik, tarttık eksikleri 

bulduk ve bizim bunları ta-
mamlayabileceğimize inandık. 
İnşallah firma olarak da bunu 
belli edeceğiz. Burada telefon, 
telefon aksesuar satışımız ola-
cak. Biliyorsunuz BALKART 
bütün otobüs ve dolmuşlarda 
mevcut, firmamızda fatura 
ödeme, kontör yükleme yapı-
labilecek. Yakında inşallah 
büyük bir operatörle de anlaş-
mamızı sağlarsak yolumuza 
güçlü bir şekilde devam etme-
yi planlıyoruz" dedi. Açılışta 
davetlilere ve vatandaşlara 
pilav ayran ve aşure ikramı ya-
pıldı.

YAĞIŞLI HAVA GELİYORYAĞIŞLI HAVA GELİYORYAĞIŞLI HAVA GELİYOR

 Meteoroloji’nin verilerine göre hafta sonundan itibaren Türkiye 

 genelinde hava sıcaklıklarının düşmesi beklenirken, önümüzdeki 

 hafta başından itibaren ise birçok ilde de yağış bekleniyor. 

Meteoroloji 2. Bölge 
Müdürlüğü’nden alınan 
bilgiye göre bölgede sı-
caklıklarının 5 ila 7 dere-
ce düşerek, Balıkesir’de 
hava sıcaklıklarının 15 
ile 25 derece arasında 
değişeceği bildirildi. Öte 
yandan hafta sonu bo-
yunca havanın parçalı 
bulutlu olması tahmin edi-
lirken,önümüzdeki hafta 
Pazartesi’den itibaren sa-
ğanak yağışları geleceği 
öngörülüyor. Buna göre 
önümüzdeki günlerde 
Marmara bölgesinin 
doğu kesimlerinde ya-
ğışlar etkili olacak. 

KUVVETLİ RÜZGAR
 UYARISI

Meteoroloji'den alı-

nan bilgilere göre Mar-
mara'nın güneyi, İç Ege, 
Batı Akdeniz ve İç Ana-
dolu'nun batısında kuv-
vetli rüzgar bekleniyor. 
Meteoroloji'den yapılan 
açıklamada, "Rüzgarın 
Marmara'nın güneyi, İç 
Ege, Batı Akdeniz ve İç 
Anadolu'nun batısında 
güney ve güneybatı yön-
lerden kuvvetli ve yer yer 
kısa süreli fırtına şeklin-
de (40-70 km/sa) esmesi 
beklendiğinden yaşana-
bilecek olumsuzluklara 
karşı (ulaşımda aksama-
lar, soba ve doğal gaz 
kaynaklı zehirlenmeler 
vb.) dikkatli olunması ge-
rekmektedir" denildi. 

(Tv100)

BEN VİCDANEN RAHATIM, MÜSTERİHİM
 Vali Ersin Yazıcı, Balıkesir'de FETÖ kapsamında bin 858 kişi hakkında işlem yapıldığını ve 667 

 kişinin  tutuklandığını söyledi. Vali Yazıcı, yapılan çalışmalarda hata payının yüzde 1 bile olmadığı- 
 nı, suçu olmayanların göreve iade edildiği kaydederek "Ben vicdanen rahatım, müsterihim" dedi. 

 VALİ ERSİN YAZICI: 



İNSAN MARMARA
BÖLGE

17 EKİM 2016 PAZARTESİ BÜYÜK ŞEHİR GAZETESİ
Canlı çabasında, rızık peşinde 

Amele harcında, her gün işinde 
Bir lokma bir hırka, sûfi düşünde 
Ahlâkı erdemin, özü SADAKAT

*
Hüsnü hâl lisana, biçilmez kıymet 

Kâinata ikram, sunulan nimet 
Aldığımız nefes, mucize hikmet 

Ezme karıncayı, eyle MERHAMET
*

Doğru insanların, sözüdür senet 
Ömür saltanatı, tanınan mühlet 

Dostlar meclisinde, fanidir sohbet 
Mevlâ'nın takdiri, yüce ŞAHSİYET

*
Huzuri divanda, konsey kurulur 

Zalimin zulmünden, hesap sorulur 
Yolun sonu her canlıya görünür 
Beşeri hayatta, ecel HAKİKAT

FETÖ SORUŞTURMASINDA 
3 KİŞİ TUTUKLANDI

Edremit’te terör örgütü FETÖ/PDY üyesi 
olmak iddiasıyla gözaltına alınan 4 kişiden 
3'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 

Yaklaşık 7 saat süren adliye sürecinin ar-
dından eski Zaman Gazetesi Edremit temsil-
cisi Ş.G., eski Cihan Haber Ajansı ve muha-
bir Ü.S., Mimar M.G.'nin tutuklu yargılanma-
sına, daha önce Zaman Gazetesi Edremit 
Temsilciliğinde çalışmış olan E.A'ın ise dene-
timli serbestlik kapsamında tutuksuz yargı-
lanmasına karar verildi. Şahıslar Burhaniye 
Cezaevine sevk edildi. (İHA)

 FETÖ'DEN 
 TUTUKLANAN 

 HAKİM GÖREVE 
 İADE EDİLDİ 

Aydın’ın Nazilli İlçesinde darbe soruştur-
ması kapsamında 20 Temmuz'da tutuk-
lanan Hakim Hikmet Emre Şık, tutuklu 
bulunduğu Kepsut Cezaevinden serbest 
bırakıldı. Yaklaşık 3 ay tutuklu yargılanan 
Hakim, serbest kaldıktan 1 hafta sonra 

HSYK kararı ile görevine iade edildi.

SİMAV ÇAYI'NDA BALIK ÖLÜMLERİ GÖRÜLDÜ
Kepsut’tan geçen Simav Çayı'nda 

toplu balık ölümleri meydana geldi. 
Kepsut Belediye Başkanı 

İsmail Cankul, yaptığı açıkla-
mada, Simav Çayı'nda çok 
sayıda balığın kıyıya vurdu-
ğunu gören vatandaşların du-
rumu yetkililere bildirdiğini 
söyledi. Cankul, gördüğü 
manzaranın bir katliam oldu-
ğunu ifade ederek, gerekli 
araştırmaların yapılacağını 
ve suçluların cezalandırıla-
cağını belirtti. 

Bazı fabrikaların hafta 
sonu kimyasalları Simav 
Çayı'na akıttığı yönünde id-
dialar bulunduğunu hatırla-
tan İsmail Cankul, şunları 
kaydetti: "Simav Çayımızda 

son aylarda sıkça meydana 
gelen balık ölümleri için bu-
radayım. İlgili makamlarla gö-
rüştüm. 

Gerek Balıkesir, gerekse 
Kepsut'dan gelen resmi ku-
rumlar gerekli örnekleri aldı-
lar. Simav Çayı'ndaki balık 
ölümleriyle ilgili bu vahim du-
ruma ne tür bir kimyasalın 
sebep olduğu tahlil sonuçla-
rından sonra netleşecek. Şu 
aşamada net bir şey söyle-
mek doğru olmaz. Bu tahlil-
ler sonucunda sorumluların 
en kısa sürede hak ettikleri 
cezayı alacaklarına inanıyo-
rum." (AA)

Aydın’ın Nazilli ilçesinde, 15 Temmuz darbe 
girişimi sonrasında başlatılan darbe soruşturma-
sı kapsamında ilk operasyonda gözaltına alınan 
ve daha sonra çıkarıldığı mahkemece tutukla-
nan Hakim Hikmet Emre Şık, serbest bırakıldı. 
Nazilli'de 17 Temmuz'da TEM ekipleri tarafından 
gözaltına alınan 2 savcı ve 6 hakim ile birlikte 
adliyeye sevk edilen Hakim Emre Şık, 20 Tem-
muz günü tutuklanmıştı. Kepsut Cezaevinde 
tam 75 gün tutuklu kalan genç hakimin, geçtiği-
miz günlerde serbest kaldığı bilgisine ulaşıldı. 
Özgürlüğüne kavuşan Emre Şık, ikinci mutlulu-
ğunu ise 1 hafta sonra yaşadı. Yapılan soruştur-
ma sonrasında suçsuz bulunan Hakim Emre 
Şık, geçtiğimiz günlerde resmi gazetede yayın-
lanan HSYK Kararı ile göreve iade edildi. (İHA)

GENÇ AVUKATLARIN CÜBBE HEYECANI
Balıkesir’in en genç iki avukatı düzenlenen törenle cübbe giyip ruhsat almanın sevincini yaşadı.  

Balıkesir’in tanınmış siyasetçi ve 
işadamlarından Sinan Diker’in 
küçük oğlu Mert Diker’de ağabeyi 
Şükrü Diker gibi avukat oldu. 
Baro’da düzenlenen törende genç 
avukat Mert Diker’e cübbesini Baro 
Başkanı Yaşar Meyvacı giydirdi, ruh-
satını ise ağabeyi Av. Şükrü Diker 
ve stajını yanında yaptığı Av. Emre 
Marmaralı birlikte verdi. Baro’da ki 
törende mesleğe yeni katılan genç 
avukat Gülşen Erbaş’a da ruhsatını 
avukat eşi Cihan Erbaş verdi.  Balı-
kesir’de siyasetin önemli isimlerin-
den Sinan Diker büyük oğlu 
Şükrü’nün ardından küçük oğlu 
Mert Diker’in de avukat olmasının 
gururunu yaşadı. Törende konuşan 
Baro Başkanı Yaşa Meyvacı “Bu 
tören ile son ruhsatları vererek 6 yıl-
dır onur ve şerefle görev yaptığım 

Baro Başkanlığını noktalıyorum. Ba-
lıkesir Barosu 1920’de kurulan Tür-
kiye’nin en eski Barolarından biri. 
Kuva-yi Milliye mücadelecilerinin 
kurduğu Balıkesir Barosu’nu vatan-
daşlarımız iyi tanımalı. Bu ülkenin 
insanları asla Kuva-yi Milliye ruhu-
nu kaybetmemeli ”dedi. Baro’nun 
en genç avukatları Mert Diker ve 
Gülşen Erbaş’a avukatlık yemini et-
tiren Başkan Meyvacı, cübbelerini 
giydirerek başarı diledi. Genç avu-
kat Mert Diker’e ruhsatını meslekta-
şı ve ağabeyi Şükrü Diker ile ustası 
Av. Emre Marmaralı birlikte verdi. 
Marmaralı Hukuk Bürosu avukatla-
rından Ömer Marmaralı da Diker’i 
ilk kutlayanlar arasında yer aldı. 
Avukat Gülşen Erbaş’da ruhsatını 
meslektaşı ve eşi Cihan Erbaş’dan 
aldı. (HABER MERKEZİ)

BALIKESiRLi ANTiKÇILAR 
BURSA’YA AKIN EDiYOR
Bursa'da Nilüfer Belediyesi tarafından açılan antika pazarı büyük rağbet 
görüyor.  İhsaniye Kapalı Pazarı’nda açılan antika pazarında Bursa’nın 
yanı sıra 10 ilden 200'den fazla esnaf binlerce ürününü satışa sunuyor. 

Bursa Antikacılar ve Antika Se-Bursa Antikacılar ve Antika Se-
venler Derneği, Sivilay ve Nilüfer venler Derneği, Sivilay ve Nilüfer 
Belediyesi iş birliğiyle kurulan anti-Belediyesi iş birliğiyle kurulan anti-
ka pazarı, eski eşya meraklılarının ka pazarı, eski eşya meraklılarının 
akınına uğruyor. Şimdiye kadar akınına uğruyor. Şimdiye kadar 
dördüncü kez açılan pazarda anti-dördüncü kez açılan pazarda anti-
ka saatlerden plaklara, Osmanlıca ka saatlerden plaklara, Osmanlıca 
kitaplardan eski para ve silahlara kitaplardan eski para ve silahlara 
kadar her türlü malzemeyi bulmak kadar her türlü malzemeyi bulmak 
mümkün. mümkün. 

300 TEZGAH AÇILIYOR300 TEZGAH AÇILIYOR
Pazarda yaklaşık 300 tezgah Pazarda yaklaşık 300 tezgah 

açılıyor. İlerleyen aylarda müşteri açılıyor. İlerleyen aylarda müşteri 
ve esnaf sayısının daha da artaca-ve esnaf sayısının daha da artaca-
ğını belirten Antikacılar ve Antika ğını belirten Antikacılar ve Antika 
Sevenler Derneği Başkanı Erdal Sevenler Derneği Başkanı Erdal 
Sağdıç, "Bu pazar Türkiye'de birin-Sağdıç, "Bu pazar Türkiye'de birin-

ci olacak. Türkiye'nin birçok ilinden ci olacak. Türkiye'nin birçok ilinden 
esnaf arkadaşımız geliyor. İstan-esnaf arkadaşımız geliyor. İstan-
bul, Balıkesir, Çanakkale, Ankara, bul, Balıkesir, Çanakkale, Ankara, 
Adana, İzmir, Konya, Mersin ve ak-Adana, İzmir, Konya, Mersin ve ak-
lımıza gelmeyen birçok şehirden lımıza gelmeyen birçok şehirden 
katılan var. İlerisi için değişik plan-katılan var. İlerisi için değişik plan-
larımız var" dedi.larımız var" dedi.

4 YILDIR BALIKESİR’DEN 4 YILDIR BALIKESİR’DEN 
GELİYORUMGELİYORUM

Pazarda sergilenen bazı mal-Pazarda sergilenen bazı mal-
zemelerin başka yerde bulunması-zemelerin başka yerde bulunması-
nın çok zor olduğunu belirten nın çok zor olduğunu belirten 
sahaf Ramazan Maktav, "Balıke-sahaf Ramazan Maktav, "Balıke-
sir'den buraya 4 pazardır geliyo-sir'den buraya 4 pazardır geliyo-
rum. Bursa'da güzel bir pazar ku-rum. Bursa'da güzel bir pazar ku-
ruluyor. Her türlü mal var. Ben ki-ruluyor. Her türlü mal var. Ben ki-
taplarla ilgilendiğim için burada Os-taplarla ilgilendiğim için burada Os-

manlıca kitaplar satarken, birçok manlıca kitaplar satarken, birçok 
eser buldum. El yazma cönkler eser buldum. El yazma cönkler 
bile var. Aynı şekilde el yazma bir bile var. Aynı şekilde el yazma bir 
mushaf da var" dedi.mushaf da var" dedi.

PAZARDA YOK YOK!PAZARDA YOK YOK!
Antika pazarında çok sayıda Antika pazarında çok sayıda 

antika değeri olan kağıt paralar, antika değeri olan kağıt paralar, 
madeni paralar, eski gazeteler, Os-madeni paralar, eski gazeteler, Os-
manlıca mecmualar meraklılarını manlıca mecmualar meraklılarını 
bekliyor. Erkeklerin en çok ilgi gös-bekliyor. Erkeklerin en çok ilgi gös-
terdiği objelerin başında eski silah-terdiği objelerin başında eski silah-
lar ve ateşli silahlar geliyor. Kadın-lar ve ateşli silahlar geliyor. Kadın-
lar için Osmanlı devrinden kalma lar için Osmanlı devrinden kalma 
taraklar, aynalar da bulunuyor. Ço-taraklar, aynalar da bulunuyor. Ço-
cuklar içinse porselen bebekler, cuklar içinse porselen bebekler, 
arabalar, çeşitli oyuncaklar satışa arabalar, çeşitli oyuncaklar satışa 
sunuluyor. (İHA)sunuluyor. (İHA)

Bursa Antikacılar ve Antika Se-
venler Derneği, Sivilay ve Nilüfer 
Belediyesi iş birliğiyle kurulan anti-
ka pazarı, eski eşya meraklılarının 
akınına uğruyor. Şimdiye kadar 
dördüncü kez açılan pazarda anti-
ka saatlerden plaklara, Osmanlıca 
kitaplardan eski para ve silahlara 
kadar her türlü malzemeyi bulmak 
mümkün. 

300 TEZGAH AÇILIYOR
Pazarda yaklaşık 300 tezgah 

açılıyor. İlerleyen aylarda müşteri 
ve esnaf sayısının daha da artaca-
ğını belirten Antikacılar ve Antika 
Sevenler Derneği Başkanı Erdal 
Sağdıç, "Bu pazar Türkiye'de birin-

ci olacak. Türkiye'nin birçok ilinden 
esnaf arkadaşımız geliyor. İstan-
bul, Balıkesir, Çanakkale, Ankara, 
Adana, İzmir, Konya, Mersin ve ak-
lımıza gelmeyen birçok şehirden 
katılan var. İlerisi için değişik plan-
larımız var" dedi.

4 YILDIR BALIKESİR’DEN 
GELİYORUM

Pazarda sergilenen bazı mal-
zemelerin başka yerde bulunması-
nın çok zor olduğunu belirten 
sahaf Ramazan Maktav, "Balıke-
sir'den buraya 4 pazardır geliyo-
rum. Bursa'da güzel bir pazar ku-
ruluyor. Her türlü mal var. Ben ki-
taplarla ilgilendiğim için burada Os-

manlıca kitaplar satarken, birçok 
eser buldum. El yazma cönkler 
bile var. Aynı şekilde el yazma bir 
mushaf da var" dedi.

PAZARDA YOK YOK!
Antika pazarında çok sayıda 

antika değeri olan kağıt paralar, 
madeni paralar, eski gazeteler, Os-
manlıca mecmualar meraklılarını 
bekliyor. Erkeklerin en çok ilgi gös-
terdiği objelerin başında eski silah-
lar ve ateşli silahlar geliyor. Kadın-
lar için Osmanlı devrinden kalma 
taraklar, aynalar da bulunuyor. Ço-
cuklar içinse porselen bebekler, 
arabalar, çeşitli oyuncaklar satışa 
sunuluyor. (İHA)
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 AYVALIK’TA AYAL’DAN AŞURE HAYRI
Ayvalık’ta, Muharrem ayı nedeniyle Ayvalık Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri tarafından gerçekleştirilen Aşure Hayrı’na ilgi yoğun oldu. 

Düzenlene hayırda; Ayvalık 
Kaymakamı Namık Kemal Nazlı, 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ali 
Haydar Güler, Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İlçe Müdür M. Cem 
Hamzaoğlu, okul idarecileri, öğ-
retmenler, Okul Aile Birliği üyele-
ri ve öğrenciler hazır bulundu. 
Düzenledikleri aşure hayrına ka-
tılımın yoğun olmasından duy-
duğu memnuniyeti ifade eden 
AYAL Müdürü Veli Tuncay, 
“İslam aleminin gelenekselleştir-
diği aşure hayırlarından birini 
daha katılımcılarımızla birlikte 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi.

ŞEHİT VE GAZİLERDE
UNUTULMADI

Gelenekleri ve değerleri yeni 
nesillere aktarmanın en uygun 
yerlerinden birisinin de okullar ol-
duğuna dikkat çeken Veli Tun-

cay, “Ayvalık Anadolu Lisesi ola-
rak geleneksel olarak sürdürdü-
ğümüz 'Aşure Hayrı'nı bu yıl 
yine öğrenciler, veliler, öğret-
menler ve misafirlerimizle ger-
çekleştirdik. Bu yıl aramıza Din 
Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğret-
meni olarak katılan Küçükköy 
Camii Din Görevlisi İlhan Köse 
tarafından organize edilen Aşure 
Hayrı büyük bir katılımla gerçek-
leştirildi. Davetimize katılarak 
bizleri onurlandıran başta Ayva-
lık Kaymakamı Sayın Namık 
Kemal Nazlı’nın yanı sıra tüm ka-
tılımcılarımıza şükranlarımı su-
narım” diye konuştu. Düzenle-
nen organizasyonda yapılan 
aşure ikramından sonra Din Kül-
türü ve Ahlâk Bilgisi Öğretmeni 
İlhan Köse tarafından yapılan 
dua ile şehitler ve gaziler de unu-
tulmadı. (İHA)

BU İŞLETMEDE ÇAYLAR 

ŞEKERSİZ İÇİLİYOR
Gömeç’te, Akkızhan Otel’in sahibi Mahir Manisalı, ko-
nuklarına şekersiz çay servisi yaptırıyor. Geçtiğimiz yıl, 
Canan Karatay ve Sağlıklı Yaşıyoruz ekibinin “Çocuğu-
ma Şeker Verme” kampanyasına ev sahipliği yaptıkla-
rını anlatan 57 yaşındaki iş adamı Mahir Manisalı, 20 
yıldan bu yana çayda şeker kullanmadığını söyledi. 

ömeç’in Kara-

Gağaç mahallesin-
deki Akkızhan 

Otel’de çay servisi yapılır-
ken şeker kullanılmıyor. 
Prof. Dr. Canan Karatay’ın 
şeker kullanımına karşı ol-
duğunu anlatan 57 yaşında-
ki Mahir Manisalı, işletmede, 
4 yıldan bu yana, çayın şe-
kersiz servis edildiğini anlat-
tı. 20 yıldan bu yana çayda 
şeker kullanmadığına anla-
tan Mahir Manisalı,” Tanıdı-
ğımız çok sayıdaki doktor 
şeker kullanmaya karşı. 
Prof. Dr. Canan Karatay ho-
camız şiddetle şekere karşı. 
Bizde otelimizde çayı şeker-

siz servis ediyoruz. 
Bu arada, şekersiz çay 

içemem diyenlere de şeker 
veriyoruz. Ben, yaklaşık 20 
yıldır çayı şekersiz içiyorum. 
Bununda çok yararını görü-
yorum. Bu nedenle, sağlığı-
nı düşünen herkese şeker-
siz çayı öneriyorum” dedi. 

Öte yandan çayın şeker-
siz içilmesini savunan Gıda 
Mühendisi Kazım Karabıyık 
da, ”Çayı şekersiz içerseniz 
gerçek tadına ulaşırsınız. 
Hem de sağlık kazanırsınız. 
Bende 3 yıldır çayı şekersiz 
içiyorum. Faydasını da gör-
düm” şeklinde konuştu. 

(İHA)

BURHANİYE TİCARET 
ODASI’NDAN BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI
Burhaniye’de, Sosyal Güvenlik Merkezi 
Müdürlüğü ve Burhaniye Ticaret Odası 
organizasyonu ile 18 Ekim 2016 Salı 

Günü bilgilendirme toplantısı yapılacak. 

Burhaniye Ticaret Odası Toplantı Salo-
nunda yapılacak toplantıya Burhaniye Sosyal 
Güvenlik Merkezi Müdürü Canan Aldağ ko-
nuşmacı olarak katılacak. Burhaniye Ticaret 
Odası, 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması konulu bilgilendirme toplan-
tısı düzenliyor. Toplantının 18 Ekim Salı 
Günü Saat 14.00 Ticaret Odası Toplantı Sa-
lonu’nda düzenleneceğini anlatan Ticaret 
Odası Başkanı Hüseyin Sarıbaş, katılmak is-
teyenlerin bilgilerini oda sekreterliğine bildir-
melerini istedi. Sarıbaş, toplantının ilgi gör-
mesini beklediklerini söyledi. (İHA)

 HALKIN ÜNİVERSİTESİ EHEM KABINA SIĞMIYOR
 Edremit Halk Eğitimi Merkezi (EHEM) Müdürlüğü kabuğunu kırarak, 

 alışılagelmiş kursların dışında açtığı kurslar ile dikkat çekiyor. 

Kurs yeri bulmakta zorlanan EHEM, 
15 günde 70 kurs açarak adeta rekora 
koştu. 7’den 70 eğitim imkanı sunan hal-
kın üniversitesinde, yaklaşık 3 binin üze-
rinde kişi eğitim görmeye başladı.

Yaş pasta ve yemek yapımından, ya-
bancı dil, oradan hat ve iğne oyası, KPSS 
ve üniversite hazırlık kursu gibi onlarca 
halkın ilgi duyduğu değişik dallarda kurs-
lar açan EHEM ilçede adeta üniversite 
gibi eğitim hizmeti veriyor. El sanatları, 
giyim dışında açtığı değişik kurslara hal-
kın ilgisi büyük oldu. Merkez kurs açacak 
yer bulmakta zorlanıyor. Çalışanlara ak-
şamları da eğitim veren merkezde başta 
EHEM Müdürü İsmail Damar olmak 

üzere, idareci, öğretmen ve usta öğretici-
ler, çeşitli imkansızlıklara rağmen mesai 
kavramı olmaksızın fedakarca çalışıyor.

190’A YAKIN KURSİYER KAYIT YAP-
TIRDI

Merkez son olarak 20 yaş ve üzeri 
Açık Öğretim Lisesi öğrencileri ile Orta 
Öğretim Kurumlarından mezun olanlara 
yönelik olarak Halk Eğitimi Merkezi Mü-
dürlüğü (Alemizade Binasında)'nde ücret-
siz Destekleme ve Yetiştirme kursları açtı. 
Kurslara 190'a yakın kursiyerin kayıt yap-
tırdığı öğrenildi. Yer sıkıntısı nedeniyle 
Fetö'den geçen ve EHEM'e tahsis edilen 
bir yerinde, ek bina olarak bir an önce 
kendisine verilmesini bekliyor. (İHA)

ZEYTiNYAĞINDAN SONRA ZEYTiNYAĞINDAN SONRA ZEYTiNYAĞINDAN SONRA 
SiRKEDE DE iDDiALISiRKEDE DE iDDiALISiRKEDE DE iDDiALI
 Gömeç’te, zeytinya- 
 ğında, bu güne kadar 
 katıldığı yurtdışı ya- 
 rışmalarda çok sayıda 
 ödül alan Mehmet Öz- 
 gü Manisalı, şimdi de 
 sirke üretimine başladı. 
 Sirkede de iddialı 
 olduğunu anlatan 34 
 yaşındaki Manisalı, 
 geleneksel ev sirkesi 
 ürettiklerini söyledi. 

Gömeç’e bağlı Kara-
ağaç Mahallesi’nde ürettiği 
Öz-Em markasıyla ürettiği 
zeytinyağları ile değişik ül-
kelerde çok sayıda ödül 
alan Mehmet Özgü Mani-
salı, şimdi de geleneksel 
ev sirkesi üretimine başla-
dı. 6 yıldan bu yana zeytin-
yağı ürettiğini anlatan 34 
yaşındaki 3 çocuk babası 
Mehmet Özgü Manisalı, 
zeytinyağında olduğu gibi 
sirke üretiminde de iddialı 
olduklarını söyledi. 

SİRKEDE DE İDDİALIYIZ
İlk defa sirke üretimine 

başladıklarını anlatan Ma-
nisalı,” 6 yıl önce başladı-
ğımız zeytinyağı üretimin-
de bu güne kadar, Belçika, 
Japonya, Fransa, İsrail ve 
Portekiz gibi ülkelerden 
ödüller aldık. 

Şimdi ise, elma, üzüm, 
alıç ve kızılcık sirkesi üreti-
mine başladık. Sirke çeşit-
lerinin hepsi geleneksel 
yöntemlerle hazırlanmıştır. 
Doktorlar sağlık için gele-

neksel ev sirkesini tavsiye 
ediyor. Sirke için kullandı-
ğımız meyvelerin hepsi Bur-
haniye ve Gömeç yöresin-
de üretilmiş olan doğal 
meyvelerdir. 

Geçtiğimiz günlerde dü-
zenlediğimiz tadım etkinli-
ğimize Ünlü Fitoterapi Uz-
manı Dr. Ümit Aktaş ve Ge-
leneksel Sirke Üreticisi 
Nihal Doğan’da katıldı. Zey-
tinyağında olduğu gibi 
sirke üretiminde de iddialı-
yız” dedi. (İHA)



17 EKİM 2016
PAZARTESİ

BÜYÜK ŞEHİR GAZETESİ

MARMARA GÜNCEL HABER

S
A
Y
F
A

5BÖLGE

SPORCUNUN VE SPORUN DOSTU CANKUL
Kepsut Belediye Başkanı İsmail Cankul,  ilçedeki spor yatırımları ve gençlere yönelik çalışmaları değer-
lendirdi. “Her dönem spora artan değerde önem verdik” diyen BaşkanCankul  gençlerin spor olanakla-
rının yeni yatırımlarla artırdıklarını belirterek, ilçeye Kapalı spor salonun yanında, Sentetik çim saha ve 

kırsal mahallerinden Saraç ve Mahmudiye mahallerine halı saha  yaparak faaliyete geçtiğini belirtti.

Kepsut Belediye Başkanı İsmail Cankul 
ilçedeki spor yatırımları ve gençlere yöne-

lik çalışmaları değerlendirdi. “Her dönem 
spora artan değerde önem verdik” diyen 
BaşkanCankul gençlerin spor olanakları-

nın yeni yatırımlarla artacağını müjdeledi.
Bugüne kadar hep spor olanaklarının 

artması için çalıştıklarını vurgulayan Baş-
kan Cankul: “Çocuklarımız spor yapsın 

diye kulüplerimize her zaman destek 
olduk.Kız ve Erkek veleybol,Basketbol ta-
kımlarını kurduk. Kepsutspora destek ver-

mek amacıyla Kepsut belediye spor olarak 
adını değiştirdik.Kepsut güreş takımını 

olusturduk. Yağlı güreşden sonra minder 
güreşine de önem verek 150 çocugumuzla 
idmanlara başladık. Yer tahsisinde, ulaşım 
hizmetleri konusunda her zaman kulüpleri-

mizin yanında olduk. Bütün gayretimiz il-
çemizde daha fazla gencin spor yapması 

içindir” dedi. (HABER MERKEZİ)

MANYAS'TA AŞURE HAYRI
Manyas Kaymakamlığı ve Manyas 

Belediyesi tarafından aşure hayrı yapıldı.

Atatürk Meydanı'nda kurulan 
stantta aşure dağıtan Manyas Kay-
makam Vekili Muhsin Çamlıca, yap-
tığı açıklamada, bu tür etkinliklerin 
insanları kaynaştırdığını belirtti. Ya-
şanan sıkıntılı günlerde vatandaşla-
rın birlik içinde olması gerektiğine 
vurgu yapan Çamlıca, "Hepimizin 
kavrulmaya, kaynamaya ihtiyacı ol-
duğunu düşünüyorum. Bu aşure 
hayrının birliğimize, bütünlüğümüze 
katkı sağlayacağını düşünüyorum." 

dedi. Manyas Belediye Başkanı Tan-
can Barçın ise, "Muharrem ayı özel-
likle alevi vatandaşlarımız için çok 
anlamlıdır. Muharrem ayının on 
ikinci günü İmam Hüseyin ve Ker-
bela şehitleri için oruç tutarlar. 
Matem orucunu İmam Hüseyin ve 
on iki imamın duygularına sahip çık-
mak için, onlarla birlikte olmak için-
dir." ifadelerini kullandı. Konuşmala-
rın ardından kazanlardaki aşure ilçe 
halkına ikram edildi. (AA) 

‘TİYATRODA’ ‘TİYATRODA’ ‘TİYATRODA’ ‘TİYATRODA’ YENİ BİR KOMEDİ

OYUNU İLE GELİYOR
 Ayvalık’ta sanatsal çalışmalarıyla dik- 
 katleri üzerinde toplayan ‘TiyatrOda’ 
 topluluğu yepyeni bir oyunla tiyatro 

 severlerin karşısına çıkıyor. 
sta oyuncu ve yönet-

Umen Erkan Cılak’ın 
öncülüğünde çalışma-

larını Ayvalık’ta sürdüren Tiyat-
rOda topluluğunun bu yıl kadro-
sunu geliştirip, profesyonelleşti-
rerek; büyük usta Nejat Uyu-
gur'un torunu Mana Uygur'un 
yanı sıra İstanbul'dan profesyo-
nel oyuncular Melis Bilgiç ile 
Songül Bayoğlu’nu ekibe dahil 
ettiği öğrenilirken, yeni oyunda 
bu oyuncuların da sahne alaca-
ğı kaydedildi. 

Çocuğunun olacağını öğre-
nen baba adayının evine; anne 
baba olmaya yeterli mi diye sor-
gulamaya gelen devlet yetkilile-
ri; aynı zamanda evin hizmetçi-
siyle kırıştırdığının ortaya çık-
ması; hamile bıraktığı başka bir 
kadının da eve gelmesiyle karı-
şan olaylardan sıyrılma çaba-
sında düşülen komik durumların 
anlatıldığı ‘Çelişkili İlişkiler’ 
adını taşıyan oyunun yazarının 
ise Can Ceylan olduğu             
belirtildi.

21 EKİM’DE PRÖMİYERİ VAR 
Oyunda Erkan Cılak’ın yanı 

sıra Songül Bayoğlu, Mana 
Uygur, Melis Bilgiç, Hakan Urul, 
Tugay Yılmazoğlulları ve Süley-
man Köseoğlu’nun rol aldığı öğ-
renilirken, oyunun dekor tasarı-
mını Hakan Urul, ışık tasarımını 
İlyas Ünal, efekt ve müzik uygu-
lamasını üstlenirken oyunun yö-
netmenliğini ise Erkan Cılak’ın 
yaptığı belirtildi. 21 Ekim Ayvalık 
Sanat Fabrikası’nda prömiyer 
yapacak olan oyunun daha 
sonra 25 Ekim ve 29 Ekim gün-
lerinde de aynı yerde sahnele-
neceği bildirildi. 

Tiyatroda topluluğunun bu yıl 
Kasım ayı içerisinde Travins 
Pine adlı Amerika'daki politik bir 
olayı işleyen oyunla da sahne 
alacağı aynı zamanda Uygur 
Performans Sanatları’nda Nejat 
Uygur Akşam Okulu Sınıfı ve 
Müjdat Gezen hafta sonu sınıf-
larıyla da hem yetişkinler hem 
çocuklar için verdiği eğitimleri 
sürdüreceği belirtildi. (İHA)

YÖNETMEN ZAFER 
PAR'A TEŞEKKÜR

Ayvalık'ta gerçekleşen "Sinema Bir Şenliktir" proje-
sinden dolayı Ayvalık Belediye Başkanı Rahmin 

Gençer, sinema yönetmeni Zafer Par'a teşekkür etti. 

Ayvalık Belediye Başkanı Gencer "Ayvalık 
Sokaklarında sunduğumuz 'Sinema Bir Şenlik-
tir'' (Onat Kutlar) projemizin koordinatörlüğünü 
üstlenen Zafer Par Hocamla Ayvalık Belediyesi 
Eski Kırlangıç Fabrikası tesislerinde buluştuk. 
Plaketimizi sunduk. Tecrübelerini bizimle pay-
laştığı için Ayvalık halkı adına kendilerine te-
şekkür ediyorum. Nice sinema üzerine projeler-
de görüşmek üzere." dedi. Ziyarette Zafer Par'a 
bir teşekkür plaketi sunuldu.(İHA)

 BU ÜÇLÜ HASTALIKLARDAN KORUYOR 
 Soğuk kış ayları yaklaşırken vücut direncini artırmak isteyenlerin yeni tercihi bal, limon ve taze zen- 

 cefilden yapılan şurup oluyor. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uzmanı Mehmet Özyürek, kış öncesi vücut di- 
 rencinin doğal yollardan artırılmasının hastalıklara karşı koymada çok büyük rol oynadığını ifade etti. 

Hava sıcaklıklarının his-
sedilir derecede düştüğü 
son günlerde soğuk algınlı-
ğı ve grip gibi hastalıklarda 
da artışlar görülmeye baş-
landı. Çerçi Baharat Doğal 
Ürünler Merkezi’nden Tıbbı 
ve Aromatik Bitkiler Uzmanı 
Mehmet Özyürek, vatan-
daşları doğal yollar ile vücut 
dirençlerini artırarak hasta-

lıklardan korunabileceklerini 
ifade etti. 

EVDE YAPILABİLECEK 
BASİT BİR KARIŞIM
Evde yapılabilecek basit 

karışımlar ile vücut direnci-
nin artırılabileceğini ifade 
eden Özyürek özellikle bal, 
taze zencefil ve limon karı-
şımından elde edilecek şu-
rubun bütün kış boyunca 

kullanılmasının faydalı ola-
bileceğini söyledi. Mehmet 
Özyürek, “Bu karışım evde 
kolaylıkla bulabileceğiniz 
malzemelerle hazırlanması-
nın yanı sıra özellikle soğuk 
kış aylarında doğal bir tak-
viye ve hastalıklara karşı ko-
ruyucu olmasıyla oldukça 
faydalı bir karışımdır" dedi. 

(İHA)

SEVİMLİ ÖRDEK, ZABITAYA 
ZOR ANLAR YAŞATTI

Edremit’te, denetim yapan zabıta memuruna zor anlar 
yaşatan ördek gülümseten görüntüler oluşturdu.

Edremit Belediyesi Zabıta ekip-
leri Zeytinli Mahallesi'nde iş yeri de-
netimleri yaparken bir ördeğin zabı-
ta memurunun ayakları arasında do-
laşması komik görüntüler oluşturdu. 
İş yerine evrak kontrolü için giren 

zabıta memurunun ayaklarının ara-
sına giren ördek komik görüntülere 
neden oldu. Zabıta memurunun ise 
ördeğe basmamak için yoğun çaba 
harcaması dikkatlerden kaçmadı. 
(İHA)
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CHP iLÇE BAŞKANLARI CHP iLÇE BAŞKANLARI 
AYVALIK’TA BULUŞTUAYVALIK’TA BULUŞTU

CHP iLÇE BAŞKANLARI 
AYVALIK’TA BULUŞTU

CHP ilçe teşkilatlarının yöneticileri 
il başkanlığının Ayvalık’ta düzenle-

diği toplantıda bir araya geldi. 
Ayvalık Belediyesi’ne ait Kültür Mer-

kezi’ndeki toplantıya CHP İl Başkanı 
Ender Biçki, Balıkesir Milletvekili 
Ahmet Akın, 20 ilçenin teşkilat başkan-
ları ve partililer katıldı. Ayvalık Beledi-
ye Başkanı Rahmi Gençer, genel ve 
yerel seçimlerin erkene alınmasına ait 
birçok spekülasyon olduğuna işaret 
ederek, “Bu yüzden de sanki yarın 
seçim olacakmış gibi hep birlikte el ele 
çalışmalarımızı sürdürmeliyiz” dedi.

15 TEMMUZ’A DİKKAT ÇEKTİ 
İlçe başkanları toplantısını Ayva-

lık’ta yapmaktan duydukları memnuni-
yeti ifade eden İl Başkanı Ender Biçki 
ise, “Çünkü Ayvalık’ın hem Türkiye’de, 
hem de Balıkesir’de ayrı bir önemi var. 
Ayvalık, Kuva-i Milliye’nin başladığı ve 
Kurtuluş Savaşı’nda düşman ilk kurşu-
nun sıkıldığı ilçelerden biridir. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunda da çok 
önemli bir yeri olan ilçedir. Türkiye, 15 
Temmuz gecesi bir darbe girişimi ile 

karşı karşıya kaldı. Fethullahçı Terör 
Örgütü, 15 Temmuz darbe sürecine 
kendiliğinden gelmedi. Yaptığımız mu-
halefette iki konuda haklı çıktık. Bun-
lardan biri FETÖ konusuydu. Biz, 
FETÖ’nün Türkiye Cumhuriyeti’ni ele 
geçirmek istediğini yıllardır ifade ettik. 
15 Temmuz darbe girişimiyle de haklı 
çıktık. Bir değer haklı çıktığımız konu, 
PKK ile yürütülen mücadeleydi. Biz, 
Oslo’da yapılan görüşmelere, İmralı’da 
Abdullah Öcalan ile yapılan görüşme-
lere her defasında şiddetle karşı çıktık. 
PKK terör örgütüyle görüşülerek, 
bebek katili Abdullah Öcalan ile görü-
şerek bu meselenin çözülemeyeceğini, 
çözüm sürecinin doğru olmadığını ve 
bu sürecin Türkiye’yi karanlığa götüre-
ceğini söyledik. Çözüm sürecinde Gü-
neydoğu’nun adeta mayın tarlasına ve 
silah deposu haline getirildiğini gör-
dük” diye konuştu. Toplantı daha sonra 
basına kapalı olarak sürdü. (İHA) 

AK PARTİ İL DANIŞMA MECLİSİ AK PARTİ İL DANIŞMA MECLİSİ AK PARTİ İL DANIŞMA MECLİSİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİTOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİTOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 AK Parti İl Başkanlığı’nın 

 düzenlediği İl Danışma Meclisi 

 Toplantısı, Salih Tozan Gösteri 

 Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

K Parti İl Başkanı Dinçer 

AOrkan, İl Kadın Kolları 
Başkanı Gamze Kızılgül 

ve İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer 
Marmaralı’nın divan başkanlığı yap-
tığı İl Danışma Meclisi Toplantısına 
Büyükşehir Belediye Başkanı Edip 
Uğur, Milletvekilleri Mahmut Poy-
razlı, Sema Kırcı, Ali Aydınlıoğlu, 
ilçe belediye başkanları, AK Parti 

ilçe yöneticileri ve partililer katıldı. 
Selamlama konuşmalarının ardın-
dan Türkiye ve Balıkesir gündemi-
nin değerlendirildiği İl Danışma 
Meclisi toplantısında birlik-
beraberlik görüntüleri dikkat çekti. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Edip 
Uğur, Danışma Meclisi Toplantısını 
“Dayanışma Meclisi” toplantısı ola-
rak ifade etti.
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 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü, Türkiye'nin büyüdüğünü belirte- 
 rek, "Üçüncü çeyrekte biraz durgun da olsa büyüme bekliyorum." dedi. 

ilim, Sanayi ve Tek-

Bnoloji Bakanı Faruk 
Özlü, D-100 karayolu 

Çilimli kavşağı mevkisinde Akıllı 
Stok Alanları Temel Atma Töre-
ni'nde yaptığı konuşmada, Tür-
kiye'nin büyüdüğünü söyledi. 
"Türkiye yılın birinci çeyreğinde 
4,8 oranında büyüdü. İkinci çey-
rekte 3,1 oranında büyüdü. 
Üçüncü çeyreğin sonuçları 
daha henüz çıkmadı." diyen 
Özlü, üçüncü çeyrekte biraz dur-
gun da olsa büyüme beklediğini 
vurguladı. 

Ardından Erguvan Sosyal Te-
sislerinde, Düzce Valiliği, İl Özel 
İdaresi ve Doğu Marmara Kal-

kınma Ajansı (MARKA) tarafın-
dan hazırlanan Kayda Değer 
İstihdam Projesinin tanıtım top-
lantısına katılan Özlü, ekonomi-
de en önemli unsurun istihdam 
olduğuna dikkati çekti. Ekonomi 
alanında yapılan bütün çalışma-
ları, daha fazla insana iş ve 
ekmek kapısı oluşturmak için 
gerçekleştirdiklerini aktaran 
Özlü, "İstihdamın artması, sa-
dece ekonomik açıdan değil 
sosyal açıdan, insanımızın mut-
luluğu açısından da büyük 
önem taşıyor. Bu nedenle istih-
damı artırmayı çok önemsiyo-
ruz. Küresel krizden bu yana 7 
milyona yakın bir istihdam oluş-

turmuş durumdayız. Bu konuda, 
diğer gelişmiş ülkelerin hemen 
hemen tamamına fark atmış du-
rumdayız ancak nüfusumuzun 
genç olması nedeniyle işsizlik 
oranımızın hala biraz fazla ol-
duğunu görüyoruz. 

İşsizliği düşürmek için yap-
mamız gereken iki husus var. 
Bunların birincisi işveren tarafı-
na, ikincisi ise işçi tarafına bakı-
yor." şeklinde konuştu.
"JAPONLARIN YATIRIM İÇİN 

NİYET BEYANI VAR”
İşsizliği düşürmek için birinci 

hususun, insanların daha fazla 
girişimci olmasını ve ülkede 
daha fazla yatırım yapılmasını 

sağlamak olduğunu belirten 
Bakan Özlü, şunları kaydetti:

"Bu konuda iyi bir yolda ol-
duğumuzu görüyoruz. Türki-
ye'de açılan şirket sayısı artı-
yor. Yabancı yatırımcıların Tür-
kiye'ye olan ilgisi devam ediyor. 
Geçen hafta Japonya'daydım. 
Birçok Japon yatırımcılarla gö-
rüştük. Gerçekten Türkiye dedi-
ğimiz zaman, 'Evet biz Türki-
ye'ye yatırım yapmayı düşünü-
rüz ama hangi konuda yapalım' 
diye soruyorlar. 

Bir niyet beyanı var, bize 
düşen onlara projeler getirmek, 
proje bazlı teklifler sunmak." 

AA

Otomotiv Sanayii Derneği 
(OSD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Kudret Önen, 2016’da otomotiv sa-
nayisinde ardı ardına ikinci kez 
rekor üretim ve ihracat rakamları-
nın gerçekleştirileceğini belirterek, 
"Katma değeri yüksek ürünlerle üre-
tim ve ihracatta yeni rekorlara ko-
şuyoruz." dedi. OSD tarafından ha-
zırlanan "2016 Ocak-Eylül Dönemi 
Değerlendirme Raporu"na göre, 
2015 yılındaki üretim ve ihracat re-
koru rakamlarının aşılması ve 
2016’da rekorların yukarıya çekil-
mesi bekleniyor. Raporun tanıtım tö-
reninde konuşan Önen, 2016 yılı 
ocak-eylül dönemine ilişkin görüş-
lerini dile getirerek, "İç pazarda 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 6 daralma olmasına karşın, 
ihracatın ivme kazanarak adet ba-
zında yüzde 13 artması ile otomotiv 
sanayinin üretimi de yüzde 6 büyü-
dü. Hatırlanacağı gibi 2014 ve 
2015 yıllarında yapılan yatırımlarla 
sanayimiz üretim kapasitesi 1 mil-
yon 750 bin adede ulaşmıştı." diye 
konuştu. Bu yıl yapılan ve devam 
eden yatırımlarla sanayi üretim ka-

pasitesinin 2 milyon sınırına yak-
laştığını aktaran Önen, "Burada el-
bette en önemli nokta, Avrupa’nın 
önde gelen ticari araç üretim üssü 
olma konumumuz, binek otomobil-
leri konusunda da önde gelen bir 
üretim merkezine dönüştürebilmiş 
olmamız. Son yıllarda özellikle Ar-
Ge ve mühendislik alanına yapılan 
yatırımlarla Türk otomotiv sanayi 
bugün düz beyaz kağıttan tama-
men yeni model üretebilme yetene-
ği kazandı. 

Bu gücümüzü artık binek oto-
mobilde de çok iyi kullanabildiğimi-
zin kanıtı, bu yılki Paris Otomobil 
Fuarı oldu." ifadelerini kullandı.

"OTOMOTİVDE SÜRDÜRÜ-
LEBİLİR REKABETÇİLİĞİMİZ 

İÇİN ÇALIŞMALIYIZ”
Kudret Önen, sektörel ihracat sı-

ralamasında otomotivin liderliğini 
11’inci yılda da sürdürdüğünü 
anımsatarak, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Türk otomotiv sanayi 
bugün Türkiye toplam ihracatının 
yüzde 16,5’ini gerçekleştiriyor. 
2011 ve 2015 yıllarını dışarıda tut-
mak kaydıyla otomotiv sektörü son 

10 yıllık dönemde hep dış ticaret 
fazlası verdi. 2016 ocak-ağustos dö-
neminde de 1,15 milyar dolar dış ti-
caret fazlası vererek ülkemiz dış ti-
caret dengesine pozitif katkı sağla-
maya devam ediyoruz. Daha önce 
yaptığımız açıklamalarda küresel 
ve Avrupa üretimleri nezdinde sa-
nayimizin konumunun her geçen 
gün kuvvetlendiğini ifade etmiştik. 
2016 yılı ilk yarı sonuçlarına göre 
haf ticari araç üretiminde dünyada 
8’inci ve Avrupa’da 2’nci sırada ol-
mamızla güçlü konumumuzu sür-
dürüyoruz. Ayrıca nispeten yükte 
haf pahada ağır diyebileceğimiz 
otomobil üretiminde yükseliş ivme-
miz devam ediyor. Katma değeri 
yüksek ürünlerle üretim ve ihracat-
ta yeni rekorlara koşuyoruz."

Önen, ülkenin rekabetçiliğinin 
güçlendirilmesi ve sürdürülebilir 
hale gelmesinin gerektiğini vurgula-
yarak, şu bilgileri verdi: "Bu çerçe-
vede dijital dönüşüm, nitelikli iş 
gücü, idari yapılanma ve küresel ti-
caret anlaşmaları alanlarında politi-
ka geliştirmemiz gerektiğini düşü-
nüyoruz. Gelişmiş ülkeler, özellikle 

üretim sanayindeki rekabetçiliğini 
geri kazanmak adına özel yakla-
şımlar hazırlıyor ve ülkemizin de 
sürdürülebilir rekabetçiliği için bu 
konunun yakından takip edilmesi 
gerekiyor. Bizler otomotiv sanayi 
olarak rma bazında dijitalleşmeye 
yönelik çalışmaları sürdürüyoruz. 
Otomotiv üreticilerimiz bir yandan 
durum tespiti ve yol haritası oluş-
turma, bir yandan da tespit edilen 
alanlarda planlarını uygulamaya ge-
çirme çalışmaları süreci içindeler. 
Bu çalışmaların amacına uygun ve 
uygulanabilir olması için ülke politi-
kalarının da oluşturulması ve hızlı-
ca devreye alınması gerekiyor. Bu 
konuda da önerilerimiz eğitim politi-
kası, hukuki altyapı, dijital dönüşüm 
kapsamında makine ve teçhizat üre-
timinin desteklenmesi ve teşvik me-
kanizması başlıklarında toplanıyor. 
Tüm bu çalışmaların Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığımız uhdesin-
de kurulacak Otomotiv Müsteşarlığı 
veya Genel Müdürlüğü kapsamın-
da hızlı ve verimli şekilde yönetil-
mesinin önemini bir kez daha hatır-
latmak isteriz." AA

Otomotivde üretim ve ihracat Otomotivde üretim ve ihracat Otomotivde üretim ve ihracat 
yeni rekora koşuyoryeni rekora koşuyoryeni rekora koşuyor
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Üçüncü çeyrekte Üçüncü çeyrekte Üçüncü çeyrekte 
büyüme bekliyorumbüyüme bekliyorumbüyüme bekliyorum

Maliye Bakanı Ağbal, "KDV oranlarına doku-
namam, bu başka bir şey. KDV oranları yüzde 
18. Biz bunu yüzde 8'e, yüzde 1'e indirdiği-
miz zaman sürekli sistem bozuluyor." dedi.

ürkiye Serbest Muha-

Tsebeci Mali Müşavir-
ler ve Yeminli Mali Mü-

şavirler Odaları Birliğinin (TÜR-
MOB) 22. Olağan Genel Kurulu 
Sheraton Oteli'nde başladı. Ma-
liye Bakanı Naci Ağbal, burada 
yaptığı konuşmada, yeniden ya-
pılandırma kapsamında, dü-
zenlemenin hayata geçtiği gün-
den 14 Ekim'e kadarki süreçte 
Gelir İdaresi Başkanlığına 3 mil-
yon 413 bin 757 başvuru yapıl-
dığını belirterek, başvurular çer-
çevesinde bugüne kadar 27,8 
milyar liralık alacağı yapılandır-
dıklarını kaydetti. 

Bugüne kadar bu yasa kap-
samında yaklaşık 900 milyon li-
ralık da tahsilat yaptıklarını an-
latan Ağbal, bu miktarın önü-
müzdeki günlerde artmasını 
beklediklerini söyledi.

Ağbal, beyannamelerin sü-
resinin uzatılması talebine iliş-
kin olarak da "Ne siz bizden 
böyle bir talepte bulunun ne de 
biz son gün son dakikada böyle 
bir iş yapalım. Her ay acaba bu 

beyanname verme süresini uza-
tacak mı diye bir beklenti oluşu-
yor. Bence bu beklentinin arka-
sındaki esas neden iş yükü. Bu 
açıdan birinci önceliğimiz bu be-
yannamelerin süresinde veril-
mesini engelleyen faktörleri or-
tadan kaldırmak, buna rağmen 
eğer beyanname verme süresi-
nin uzatılması gerekiyorsa, 
bunu yapmak. Bunu yaparız." 
dedi. Damga vergisi konusunda 
yapılan çalışmalara ilişkin ola-
rak da Ağbal, "Damga vergisi-
nin bir anda kaldırılabilmesi 
mümkün değil, ama ne zaman 
dolaysız vergilerde gerçekten 
reform yapabilirsek, dolaysız 
verginin bazını büyütebilirsek, 
vergi gelirlerimizi artırırsak, 
zaman içinde bunu yapabiliriz." 
ifadesini kullandı. Sektörün 
KDV indirimi talebine ilişkin ola-
rak da Ağbal, "KDV oranlarına 
dokunamam, bu başka bir şey. 
KDV oranları yüzde 18. Biz 
bunu yüzde 8'e, yüzde 1'e in-
dirdiğimiz zaman sürekli sistem 
bozuluyor." dedi. AA

 KDV oranlarına 
 dokunamam 

 Toplam kredi stoku 
 1,9 trilyon liraya yükseldi 
TBB Risk Merkezi verilerine göre, bankalar ve ban-
ka dışı finansal kuruluşlar tarafından doğrudan kul-

landırılan nakit krediler 1 trilyon 909 milyar lira oldu.

ürkiye Bankalar Birli-

Tği'nden (TBB) yapılan 
açıklamaya göre ban-

kalar ve banka dışı nansal ku-
ruluşlar tarafından doğrudan 
kullandırılan nakit krediler 2016 
yılı Ağustos ayı itibarıyla 
2015'in aynı ayına göre yüzde 

10 artarak 1 trilyon 909 milyar 
lira oldu. Nakit kredilerin 1 tril-
yon 826 milyar liralık bölümü 
bankalar, 36 milyar lirası nan-
sal kiralama şirketleri, 26 milyar 
lirası nansman şirketleri ve 22 
milyar lirası ise faktoring şirket-
leri tarafından kullandırıldı. İHA



K
PSS’de her yıl 
Türkiye derece-
leri çıkaran Ye-

diiklim Kpss Kursu 2013, 
2014 yıllarında da Türkiye 
birincilerini çıkarmıştı. Ye-
diiklim Kpss, Akademi kur-

sunda daha onlarca öğ-
renci KPSS’de başarı gös-
tererek ilk 100 içine girme-
yi başardı. Başarı göste-
ren öğrencilerden: Lise Ma-
tematik Bölümünden; Cü-
neyt Duman Türkiye 

38. cisi, olarak Kastamonu 
/ İnebolu Anadolu İmam 
Hatip Lisesine’ Sinem Acar 
Türkiye 129. cusu olarak 
Çorum / İskilip İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesine atandılar. Ayrıca 
İlköğretim Matematik Bölü-
münden; Dilek Abacı Tür-
kiye 80. cisi Coğrafya Öğ-
retmenliğinden; Ali Ataş 
Türkiye 46.cısı, Okul Ön-
cesi Öğretmenliğinden; 
Merve Kaya Türkiye 
77. cisi, Sınıf Öğretmenli-
ğinden; Ayşe Şat Türkiye 
123.cüsü oldular. Bu öğ-
rencilerin dışında Balıkesir 
Yediiklim Akademi Kursun-
dan öğretmenlik mülakat-
larında başarı göstererek 
tercihte bulunma hakkını 
kazanan kursiyerler, Türki-
ye’nin çeşitli il, ilçe ve köy 
okullarına atandılar. Balı-
kesir Akademi Yediiklim 
Kpss kursu kurucu müdü-
rü Bekir Yılmaz sonuçlarla 
ilgili yaptığı değerlendir-
mede; "Kurumumuzun ba-
şarısı tesadüf değildir, bu 
başarımızın nedeni önce-

likle Balıkesir Üniversitesi 
Necatibey Eğitim Fakültesi 
ve Fen Edebiyat Fakültesi 
ve diğer bölümlerde ki öğ-
retim üyesi kadrolarının 
çok iyi olması ve Balıkesir 
Yediiklim Kpss Akademi 
Kursu olarak bizimde öğ-
retmen ve öğretim üyesi 
kadromuzun deneyimli ve 
başarılı olmasından kay-
naklanmaktadır Amacımız 

bundan sonra ki yıllarda 
da Kpss de hem kurumu-
muzun ve Balıkesir’in ba-
şarı çıtasını daha yüksek-
lere çıkarmak olacaktır. 
Kpss de başarılı olmuş öğ-
rencilerimizi kutluyor ve 
yeni görev yerlerinde ken-
dilerine başarılar diliyorum 
ayrıca onları sınava hazır-
layan öğretmenlerini kutlu-
yorum" dedi.

KURTULMUŞ DEMOKRASi ŞEHiDiNiN KURTULMUŞ DEMOKRASi ŞEHiDiNiN KURTULMUŞ DEMOKRASi ŞEHiDiNiN 

AiLESiNi ZiYARET ETTiAiLESiNi ZiYARET ETTiAiLESiNi ZiYARET ETTi

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 
Ankara'da şehit olan Ramazan Konuş'un Bandırma’daki ailesini ziyaret etti.

urtulmuş, Şehit 

KRamazan 
Konuş'un ilçeye 

bağlı Paşa Konak Mahal-
lesi'nde oturan eşi Hacer 
Konuş ve ailesini ziyaret 
etti, 15 Temmuz gecesi ya-
şadıklarını dinledi. Eşi Ra-
mazan Konuş'un şehit ol-
duğu geceyi anlatan 
Hacer Konuş,Başbakan Bi-
nali Yıldırım'ın televizyon-
daki konuşmasının ardın-
dan darbe girişimi olduğu-
nu anladıklarını söyledi. 
TRT'de darbe metninin 
okunmasının ardından 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın hayatta 
olması için ailece dua et-
tiklerini ifade eden Konuş, 
"Cumhurbaşkanı 'Meyda-

na çıkın' deyince kızım, 
eşim ve ben meydana çık-
tık." diye konuştu.

“70 YAŞINDASIN 
70 YIL DAHA MI 

YAŞAYACAKSIN?”
Eşinin, 70 yaşındaki an-

nesine, "70 yaşındasın, 70 
sene daha mı yaşayacak-
sın..?Hadi sen de çık." de-
diğini aktaran Konuş, 
şöyle devam etti: "Yaşlı ve 
by-pas'lı olduğu için çıkar-
madık. Büyük kız 18 ya-
şında olduğu için çıkarttık. 
Dışarıda bir adama 'Nere-
ye gidiyorsun' diye sorduk, 
biz Mithatpaşa Köprü-
sü'nün oraya gittik. Ora-
dan Güvenpark'a kadar git-
tik. Bir baktık her yer bom-
boş, taksiler ezilmiş, ara-

baların üzerinden tanklar 
geçmiş. Sonra kalabalık 
gördüm, 'Ne yapıyorlar' 
diye baktık." 

O GECEYİ ANLATTI
Konuş, oradan Genel-

kurmay Başkanlığı'nın ol-
duğu bölgeye kadar yürü-
düklerini, 1-2 saat bekle-
dikten sonra üzerlerinden 
jetlerin, helikopterlerin geç-
tiğini kaydederek, şöyle ko-
nuştu: "(Biz siviliz, asker 
bize bir şey yapmaz) 
dedik. Meclis bombalanın-
ca biz de oraya yakındık, 
tam önündeydik. Biz önce 
Meclis'teki herkesin öldü-
ğünü düşündük. Sonra he-
likopterlerle bizim olduğu-
muz köprüyü taradılar. Biz 
de karşı tarafa kaçtık. 

Orada bizi bir daha taradı-
lar. Birbirimizin üzerine yat-
tık. Eşim sonra bizleri kal-
dırıp duvarın üzerine oturt-
turdu. Bir an ne olduğunu 
anlamadık, kıyamet koptu 
zannettik. Kafama bir şey 
çarptı, sonra kafamı çevir-
dim, kızımın yerde yattığı-
nı gördüm. Çenesinde ko-
caman bir boşluk vardı. 
Onun yaşadığını görünce 
eşimin de yaşadığını dü-
şündüm. Çünkü eşimin ön 
taraftan bir darbesi yoktu. 
Mermi arkadan girmiş, çok 
uğraştım ama..."

55 GÜN 
HASTANEDE KALDI
Bir gencin yardımıyla 

bölgeden uzaklaştıklarını, 
kızının göğüs kafesinden, 

dalağından ve çenesinden 
mermi girdiğini anlatan 
Konuş, "Kızım çok operas-
yon geçirdi 4-5 tane. 55 
gün hastanede kaldı. 

Sağlığına kavuştu, 
şimdi okuluna gidiyor. 
Şimdi yurda kim babasıyla 
gelse ağlıyor kızım. Yine 
de Allah'ıma çok şükür. Şa-
hadet olunca Rabbim me-
tanet veriyor insana." ifa-
desini kullandı. Başbakan 
Yardımcısı Kurtulmuş da 
şehitliğin çok önemli bir 
mertebe olduğunu vurgu-
layarak, "Bunun mükafatı 
diğer tarafta var da Allah 
bu dünyada da verecek. 
Hiç ondan bir endişeniz ol-
masın." diye konuştu. 

(TV100)

KPSS TÜRKİYE 9.CUSU YEDİİKLİM’DENKPSS TÜRKİYE 9.CUSU YEDİİKLİM’DENKPSS TÜRKİYE 9.CUSU YEDİİKLİM’DEN
2016 KPSS Türkiye 9.cusu İsmail Karayiğit Balıkesir’in gururu oldu. Balıkesir Necatibey Eğitim Fakültesi 
Türk Dili Edebiyatı bölümü öğrencisi, KPSS ye Balıkesir Yediiklim Akademi Kursuna giderek hazırlandı.
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PAZARTESİ SAĞLIK
BÜYÜK ŞEHİR GAZETESİ

Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi'nde 
görev yapan Psikolog Niltem Hürfikir, sosyal fobi 
hakkında uyararak, “Sık görülen sosyal fobiler 
arasında topluluk içine girmek ve konuşmak, 

yemek, içmek, dikkatin odağı olmak ya da halka 
açık tuvaletleri kullanmak sayılabilir” dedi. 

Türk Hematoloji Derneği Başkanı ve Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Ana 

Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Muzaffer 
Demir, atardamar tıkanıklıklarının kalp krizi 

gibi çok ciddi hastalıkları tetiklediğini 
söyleyerek, toplardamar tıkanıklıklarının 
ölümcül olduğunun bilinmediğini söyledi. 

13 Ekim günü ve haftasında dünyanın 75 ül-
kesinde Dünya Tromboz Günü etkinlikleri yapıldı-
ğını ifade eden Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir, 
Dünya Tromboz Günü'nde tüm dünyada toplar-
damara bağlı ölümleri engellemek, azaltmak ve 
bu konuda sağlık çalışanlarıyla hastaların farkın-
dalığını arttırmanın hedeflendiğini dile getirdi.

"DÜNYADA HER 4 ÖLÜMDEN BİRİ 
TROMBOZ NEDENİYLE”

Dünyada 4 ölümden birinin Tromboz’a bağlı 
olarak ortaya çıktığını, Tromboz’un ‘öldürebilir 
ancak önlenebilir’ bir hastalık olduğunu belirten 
Prof. Dr. Demir, "Hareketsiz yaşam ve kilo, ba-
caklar üzerine baskı yaparak kan akımının ya-
vaşlamasına neden olarak pıhtı, Tromboz oluş-
turmaktadır. Tromboz, damarlarda kan pıhtılaş-
masının oluşması demektir, tıkandığı organda 
organ yetersizliği meydana getiriyor ve berabe-
rinde ölümle de sonuçlanabiliyor. İnsanlar kalp 
krizi ve felci çok iyi biliyorlar ama bacakların top-
lardamarlarında oluşan pıhtıyla ilgili bilgileri yok. 
Bacaklarımızın toplardamarlarında meydana 
gelen pıhtı kopup akciğer damarlarına geliyor. Ak-
ciğer damarlarına geldiğinde de ölümle sonuçla-
nabiliyor. Tromboz öldürebilir, ancak önlenebilir 
bir hastalıktır. Hareketsizlik Tromboz hastalığına 
sebep olan ana nedenlerdendir. Tromboz tedavi 
edilebilir bir hastalıktır. Güçlü ilaçlarımız ülkemiz-
de kullanılmaktadır, damardan kullanılan iğne ola-
rak ve hap olarak kullanılan ilaçlar da mevcuttur" 
dedi. İHA

 Hareketsiz yaşam 
 ölüme sebep olabilir 

Türk İç Hastalıkları Uz-
manlık Derneği(TİHUD) tara-
fından bu yıl 18’incisi düzen-
lenen 18. Ulusal İç Hastalıkla-
rı Kongresi, Antalya’nın Belek 
bölgesinde bir otelde yaklaşık 
3 bin davetlinin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Kongrede 152’si 
klinik araştırma, 289’u olgu su-
numu olmak üzere toplam 
441 bildiri başvurusunun ya-
pıldığı bildirildi.

Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı ve 
TİHUD Başkanı Prof. Dr. Ser-
hat Ünal, 'Zika' virüsüyle ilgili 
bilgiler verdi. Virüsün tropikal 
bir hastalık olduğuna dikkat 
çeken Ünal, “Brezilya’da bir 
salgın ortaya çıkınca, batı 
yarım kürede hızla yayılmaya 
başlamıştır. Henüz tam olarak 
ispatlanmamasına rağmen; 
doğum defektlerine sebep ol-
duğu düşünülmektedir. 'Zika' 
virüsü, yeni doğanlarda bey-
nin yetersiz gelişimine yol aça-
bilen mikrosefaliye (küçük 
kafa) neden olabilmektedir” 
dedi. Virüsün sivrisinekle ya-

yıldığını da belirten Prof. 
Ünal, 70 ülkede bu virüsün 
tespit edildiğini vurguladı.

5 KİŞİDEN BİRİSİ HASTA 
OLUYOR

'Zika' virüsünün aynı za-
manda deng humması, sarı 
humma ve chikungunya virüs-
lerini taşıyan Aedes türü sivri-
sineklerin insanları ısırmasıy-
la olduğunu da belirten Prof. 
Ünal, “Sivrisinekler, Zika has-
talığını geçirmekte olan bir ki-
şiyi ısırarak enfekte olurlar, 
daha sonra bu enfekte sinek-
ler, diğer sağlam kişileri ısıra-
rak onları da enfekte ederler. 
Ayrıca bu virüs ile enfekte 
olan her 5 kişiden yaklaşık 1’i 
hasta olmakta ve semptom 
geliştirmektedir. 

En sık görülen belirtiler; 
aniden başlayan ateş, dökün-
tü, eklem ağrıları, gözlerde kı-
zarıklıktır. Eklemlerde, özellik-
le el ve ayaklardaki küçük ek-
lemlerde şişmeler olabilir. 
Diğer belirtiler: kas ağrısı, baş 
ağrısı, gözlerin arkasında ağrı 
ve kusma olabilir” dedi. Prof. 
Ünal, hastalığın özgün bir te-
davisi bulunmadığını belirte-

rek önleyici bir aşısının da ol-
madığını söyledi.

“GRİP ÖLDÜRÜR, BU 
KADAR KESİN”

Gribin hala etkinliğinin tar-
tışmasının yanlış olduğunu 
ifade eden Prof. Ünal, “Grip 
aşısının etkinliğinin artık bu ül-
kede tartışılmaması lazım. 
Hatta hiçbir yerde tartışılma-
ması lazım. Grip aşısı hazırla-
nırken bir önceki yılda en çok 
görülen virüsler, A grubundan 
2, B grubundan 1 virüsü alıp 
hazırlanır. Dünyada bin 500 
gribin erken vakalarını tespit 
eden merkez var. Yüzlerce 
grip virüsü var. Astım, kalp yet-
mezliği, diyabet, kronik böb-
rek ve karaciğer yetmezliği ve 
65 yaş üstü. Bunlar immün 
sistemi zayıflatır. Bunlarda 
hem sık görünüyor hem de öl-
dürüyor. Grip geldi, yatağa dü-
şürür yüksek ateş ve halsizlik 
yapar. Astımı alevlendirir öl-
dürür, enfarktüse neden olur 
öldürür, bunların hepsinin baş-
langıç nedeni griptir.

Grip soğuk algınlığı değil-
dir. Grip öldürür. Türkiye’de 
geçen sene kaç kişi gripten 

öldü. Benden duymayın ama 
var ölüyor insanlar. Bu kadar 
kesin” dedi.

“TÜRKİYE’DE 23-24 
MİLYON AŞI YAPILMASI 
GEREKEN İNSAN VAR”
Türkiye’de aşı yapılması 

gereken insan sayısına ilişkin 
bilgiler de veren Prof. Ünal, 
“Aşının yararını tartışıyorlar. 
Bir doktor açıklama yapıyor 
işte ‘Geçen sene canlı aşı ya-
pılan Amerika’da koruculuğu 
yüzde 10 oldu’ doğru. Sadece 
çocuklara yapıldı yetişkinlere 
yapılmadı. Koruyuculuğu 
düşük oldu çünkü aşının ha-
zırlanışında sorun vardı. Biri-
de çıkıp diyemiyor ki canlı aşı 
Türkiye’ye gelmedi kullanılmı-
yor. Bunu bilmeden grip aşısı 
korumuyor diyorlar. 23- 24 mil-
yon aşı yapılması gereken 
insan var. 

Ancak Türkiye’ye her 
sene gelen aşı miktarı 2.3 mil-
yon civarında. Yüzde 10’larda 
kalıyor. Mevsimsel gribin ABD 
yıllık maliyeti 8 buçuk milyar 
dolar. Biz çok akıllıyız da 
onlar mı bu işi bilmiyor? 
Dünya Sağlık Örgütü listesin-

de aşı yapılması gerekenlerin 
başında gebeler, 65 yaş üstü 
kişiler ve altta kronik hastalık-
ları olanlar” dedi.
DOKTORLAR GÖZÜNDEN 

GRİP AŞISI: 
“KORUYUCULUĞUNDAN 

EMİN DEĞİLİM”
İstanbul’da 300 doktor üze-

rinde yapılan bir araştırmaya 
da değinen Prof. Ünal, sağlık 
personelinin aşıya bakışıyla il-
gili şunları söyledi: “Vatandaş 
isteksiz doktor isteksiz aşıla-
ma oranı yüzde 5’in altında. 
Vatandaş istekli ama doktor 
ne gerek var diyor aşılama 
oranı yüzde 35’lerin altında. 

İstanbul’da 300 civarı he-
kime soruluyor. ‘Hayatınızda 
hiç grip aşısı yaptırdınız mı? 
180’i hayır yaptırmadım. 
Neden yaptırmadın? Yüzde 
46 ‘Grip aşısının koruyuculu-
ğundan emin değilim’. 

Yüzde 32’si aşı gribe 
neden olabilir diyor. İşte bunu 
anlamıyorum. 

Aşı dediğimiz virüs çoğal-
tılıp ayrılıyor. Hastalık yapma-
sı söz konusu değil” dedi. 

İHA

‘Grip öldürür, ‘Grip öldürür, ‘Grip öldürür, 
bu kadar kesin’bu kadar kesin’bu kadar kesin’

Gün içerisinde birçok 
nesne ve kişi ile temasta bulu-
nan insanların el yıkama has-
sasiyetine dikkat etmesi gere-
kiyor. Uzmanlar tarafından 
günde ortalama 8 kez el yıkan-
ması gerektiği önerilirken, bitki-
sel ürün satan aktarlar, kullanı-
lan her sabun da el sağlığı için 
yeterli olmadığını savunuyor.

“SIVI SABUN UZUN 
SÜRELİ KULLANIMLARDA 

CİLDİ TAHRİŞ EDEREK 
ZARAR VERİR”

Konuya ilgili konuşan Aktar 
Koray Özkılıç, kendilerinin içe-
risi kimyasal olan her şeye 
karşı olduklarını vurgulayıp, el 
yıkamak için kullanılan sıvı sa-
bunlardan bahsetti. Özkılıç, 
“Biz öncelikle kimyasal olan 

her şeye karşıyız. Dolayısıyla 
sıvı sabunlara da karşıyız 
çünkü içerisinde kimyasal mad-
deler var. Sıvı sabun uzun sü-
reli kullanımlarda cildi tahriş 
ederek zarar verir. Her ne 
kadar televizyonlarda iyi diye 
açıklanmış olsa da ben eski tip 
sabunlardan vazgeçilmemesin-
den yanayım. Çünkü bu sa-
bunlar tamamen doğal olduğu 
için cilde zarar verici hiçbir 
madde içermiyor ve hijyen ko-
nusunda da gerçekten sıvı sa-
bunlardan daha iyi ve etkilidir” 
ifadelerini kullandı.
“DOĞAL BİTKİSEL SABUN-
LAR KULLANILMALIDIR”

Özkılıç, öncelikle el yıka-
mada hijyenin şart olduğunu 
ifade ederek, “Hijyen olmadığı 

takdirde mikroplar her türlü vü-
cuda girer ve bizi hasta eder. 
Bundan dolayı bilhassa el yı-
kamaya dikkat etmemiz gereki-
yor. Çünkü her şeye ellerimiz 
ile dokunduğumuz için mikrop-
ları her yere dağıtıyoruz. Özel-
likle grip ve nezlenin dağılma-
sında el temizliği çok önemlidir. 
Dolayısıyla sabunların kullanıl-
masını ısrarla tavsiye ediyo-
rum ama sıvı sabunları değil 
doğal bitkisel sabunlar kullanıl-
malıdır. Bunlar da, kükürtlü 
sabun, ardışık katranı sabun 
veya çiçeklerden hazırlanan la-

vanta sabunu olabilir ve el te-
mizliği konusunda etkili olan sa-
bunlardır. Eğer dezenfektan 
özelliğinin daha fazla olmasını 
istiyorsak, kekik sabunu da kul-
lanılabilir, çünkü kekiğin vücu-
du temizleme özelliği vardır” 
şeklinde konuştu.

“‘SUYA SABUNA 
DOKUNMUYORUZ’ 

TEMİZMİŞ GİBİ YAPIYORUZ”
Son zamanlarda müşterile-

rinde sedef ve egzama gördük-
lerini kaydeden Aktar Koray Öz-
kılıç, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “İnsanların ellerinde 

sedef ve egzama görüyoruz ve 
bu da insanların el temizliğine 
gerektiği kadar dikkat etmeme-
sinden kaynaklanıyor. Ondan 
dolayı bitkisel sabunlarla el yı-
kamayı uygun buluyorum. Sa-
dece yemek yerken ya da tu-
valet ihtiyacı sırasında değil, 
gün içerisinde ne kadar fazla el 
yıkanırsa, o kadar sağlıklı olur 
ancak insanlar el yıkama konu-
sunda bilinçli olmadığı için 
‘Benim elim temiz’ diyor. Daha 
önceden de söylendiği gibi 
‘Suya sabuna dokunmuyoruz’ 
temizmiş gibi yapıyoruz.” İHA

Toplumda 

sosyal fobi

Sosyal fobinin, top-
lum içinde konuşurken 
ya da herhangi bir eylem 
yaparken yüzün kızarma, 
ellerin titremesi, terleme 
ve kendini küçük düşü-
recek yanlış bir şey 
yapma korkusu olarak ta-
nımladığını kaydeden 
Hürfikir, “Sosyal anksiye-
te bozukluğunda kişi sos-
yal ortamlarda başkaları-
nın kendisine baktığı, 
kendisini incelediğini, in-
sanların kendisini eleşti-
rebileceği ve yargılayabi-
leceği düşüncesiyle aşırı 
ölçüde kaygı duyar. Kişi 
ise böyle ortamlarda bu-
lunmaktan kaçar. Kaça-
madığı durumlarda ise 
konuşmalara katılmayıp, 
ilginin çok az olduğu ya 
da hiç olmadığı yerleri ter-
cih eder. Sosyal fobi, top-
lum içinde konuşurken 
ya da herhangi bir eylem 
yaparken yüzün kızarma, 
ellerin titremesi, terleme 
ve kendini küçük düşü-
recek yanlış bir şey 
yapma korkusu olarak ta-
nımlanır. Sık görülen sos-
yal fobiler arasında ise 
topluluk içine girmek ve 
konuşmak, yemek, 
içmek, dikkatin odağı 
olmak ya da halka açık 
tuvaletleri kullanmak sa-
yılabilir” diye konuştu.

SOSYAL FOBİYE NE 
SEBEP OLUR?

Sosyal fobiye bilinen 
bir sebep olmadığını kay-
deden Hürfikir, “Bilinen 
tek bir sebebi yoktur. 
Araştırmacılar biyolojik, 
psikolojik ve çevresel fak-
törlerin bu fobinin gelişi-

minde rol oynadığını ileri 
sürmektedir. Ayrıca sos-
yal fobi, panik, obsesif-
kompülsif bozukluk ve 
depresyon gibi diğer zi-
hinsel rahatsızlıklarla 
bağlantılı olabilir. Sosyal 
fobinin yaşam boyu gö-
rülme oranı yüzde 2-13 
arasındadır. En sık görü-
len ruhsal hastalıklardan 
biridir. Kadınlarda erkek-
lere oranla daha fazla gö-
rülmektedir” dedi.

HANGİ YAŞLARDA 
BAŞLAR ?

Sosyal fobinin hangi 
yaşlarda başladığı konu-
suyla ilgili bilgi veren Hür-
fikir, “Sosyal fobi alt tipi-
ne göre değişmekle bir-
likte erken ve geç ergen-
lik dönemi arasında baş-
lar (10-17 yaş). Yaygın 
tipin daha erken yaşta 
başladığına dair bilgiler 
vardır. Kimlerde daha sık 
görülmesiyle ilgili olarak; 
çocukluk çağından itiba-
ren aşırı çekingen olan ki-
şilerde, gelecekte sosyal 
fobi görülme riski daha 
fazladır. 

Maddi durumu ve sos-
yal konumu yetersiz, 
işsiz ve eğitim düzeyi yük-
sek olmayanlarda, hiç ev-
lenmemiş kişilerde sık gö-
rülmekle birlikte, hastalı-
ğın erken dönemlerinde 
toplum içine yeterince çık-
mama da risk etmenleri 
arasındadır. Kalıtımdan 
daha çok, çocuk yetiştir-
me tarzı, ailenin başkala-
rıyla yeterince görüşme-
mesi ve ebeveyn modeli 
önemlidir” şeklinde ko-
nuştu. İHA

 Hacettepe Üniversi- 
 tesi Tıp Fakültesi En- 
 feksiyon Hastalıkları 

 ve Klinik Mikrobiyoloji 
 Anabilim Dalı Başkanı 
 Prof. Dr. Serhat Ünal, 
 gribin önemine dikkat 
 çekerek gribin bir so- 

 ğuk algınlığı olmadığı- 
 nı, öldürücü bir hasta- 

 lık olduğunu söyledi 

Suya sabuna Suya sabuna 
dokunundokunun
Suya sabuna 
dokunun
 Sağlıklı ellere sahip olabilmek için gün içerisin- 
 de defalarca kullanılan her sabunlar, mikrop- 
 ları temizleyemeyebiliyor. Dünya El Yıkama 
 Günü’nde Eskişehirli aktarlar, özellikle birçok 
 sıvı sabunda kullanılan kimyasal maddelere dik- 
 kat çekerek, bitkisel sabun kullanmaları konu- 
 sunda vatandaşlara çeşitli tavsiyelerde bulundu. 
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 NÜFUSUNUN İKİ KATI İNSAN  NÜFUSUNUN İKİ KATI İNSAN  NÜFUSUNUN İKİ KATI İNSAN 

‘TOST’UNA ‘TOST’UNA ‘TOST’UNA 
MOLA VERiYORMOLA VERiYORMOLA VERiYOR

 Türkiye'nin en işlek karayollarından birinin üzerinde bulunan yaklaşık 25 bin nüfuslu Susurluk’un, ünü yurt dışına 
 yayılan tostu ve ayranından önemli oranda gelir sağlıyor. Susurluk Ticaret Odası İkinci Başkanı Ayyıldız:   "İstanbul- 

 İzmir karayolundan yaz döneminde günlük ortalama 500 bin, kış aylarında ise 150 bine yakın araç geçişi oluyor. 
 Bunların yüzde 10'unun mola verdiğini hesaplarsak ve her birinde 4 kişi olduğunu düşünürsek ki daha fazlası uğruyor, 

 kış aylarında günlük 50 bin, yaz aylarında ise 100 binin üzerinde yolcu tost ve ayranımız için bize uğruyor" 

İstanbul-İzmir karayolun-
da bulunan, yaklaşık 25 bin 
kişinin yaşadığı Susurluk’un, 
ünü yurt dışına yayılan tost 
ve ayranı için nüfusunun iki 
katı insan mola veriyor. 

Susurluk, ünlü tostu ve ay-
ranından önemli gelir elde 
ediyor. Ekmeği ve peynirinin 
üretilmesi, tesislerde çalışan-
larıyla en az 500 kişiye is-
tihdam yaratan tost ve 
ayran, ilçe ekonomisinin bel-
kemiğini oluşturuyor. 

Susurluk Ticaret Odası 
İkinci Başkanı İrfan Ayyıl-
dız, yaptığı açıklamada, Su-
surluk tostu ve ayranıyla ta-
nındığını söyledi. Bu iki lez-
zeti ilçeyi ziyaret edenlere 
sunduklarını dile getiren Ay-
yıldız, müşterilerinin daha 
çok İstanbul-İzmir karayolu-
nu kullanan vatandaşlar ol-
duğunu ifade etti.

 SUSURLUK 
 EKONOMİSİNE BÜYÜK 

 KATKI SAĞLIYOR 
Tost ve ayranın ilçe eko-

nomisine büyük katkı sağla-
dığını vurgulayan Ayyıldız, 
şöyle konuştu:"Susurluk, Tür-
kiye'nin en kalabalık karayol-
larından birinin tam ortasında 
bulunuyor. Buradan aracıyla 
geçenlerin önemli bölümü Su-
surluk tostu yemeden, ayra-
nını içmeden gitmez. Susur-
luk Bölge Trafik rakamlarına 
göre, İstanbul-İzmir karayo-
lundan yaz dönemi̇nde gün-
lük ortalama 500 bi̇n araç 
geçiyor, kış aylarında ise or-

talama 150 bine yakın araç 
geçişi oluyor. Bunların yüzde 
10'unun mola verdiğini he-
saplarsak ve her birinde 4 
kişi olduğunu düşünürsek ki 
daha fazlası uğruyor, kış ay-
larında günlük 50 bin, yaz ay-
larında ise 100 binin üzerin-
de yolcu tost ve ayranımız 
için bize geliyor."

 GÜNLÜK 50 BİN TOST 
 SATIŞI YAPILIYOR 

İlçedeki 12 tesisten aldık-
ları rakamlara göre şu anda 
günlük 50 bin tost satışı ya-
pıldığına dikkati çeken Ayyıl-
dız, "Nüfusumuzun iki katına 
tost satıyoruz. Yaz aylarında 
ise günlük, nüfusumuzun 4-5 
katı kişi tostumuzdan yiyor. 
Bu orana yakın miktarda da 
ayran tüketiliyor." dedi. Tos-
tun ilçede adeta sektör oluş-
turduğunu vurgulayan Ayyıl-
dız, "Tostumuz genellikle pey-

nirli oluyor ama karışık iste-
yene sucuklu da veriliyor. 
Tost ekmeği özeldir ve ilçe-
mizdeki fırınlarda üretilir. 
Hatta birçok kente buradan 
tost ekmeği gönderiyoruz. 
Peyniri, sucuğu derken bir-
çok kişi tosttan bir şekilde 
ekmek kazanıyor." diye ko-
nuştu. İlçede tost ve ayranla 

en az 500 kişiye istihdam ya-
ratıldığını belirten Ayyıldız, 
ayran için aldıkları "coğrafi 
işaret"i Susurluk tostuna 
almak amacıyla da başvuru-
yu yaptıklarını, sonuç bekle-
diklerini kaydetti.

 "HER GEÇTİĞİMDE 
 KESİNLİKLE SUSURLUK 

 TOSTU YİYORUM” 
Susurluk Belediyesi Din-

lenme Tesisleri'nde çalışan 
tost ustası Şükrü Kural ise 
tostun lezzetli olmasının ek-
meğinden ve peynirinden 

kaynaklandığını söyledi. Tos-
tun peynirinin mayalanmış ve 
az tuzlu olduğunu dile geti-
ren Kural, "Tost ekmeği de 
sadece burada üretiliyor, ken-
dine has. Günlük 8 saat ça-
lışmayla 500 tost yapıyorum. 
24 saat burada tost yapılır ve 
satılır." dedi.

İlçede mola vererek Su-
surluk tostu yiyen Ayhan 
Kaya, "İstanbul'dan İzmir'e 
yolculuk yaparken mola ver-
dik. Buradan her geçtiğim-
de kesinlikle Susurluk tostu 
yiyorum. Genelikle karışık 
tost tercih ediyorum. İzmir 
dönüşünde muhtemelen 
yine gelip yiyeceğim." diye 
konuştu.

 MOLA VERENLERİN 
 İLK TERCİHİ 

 SUSURLUK TOSTU 
Seren Sayım da 

Bursa'dan İzmir'e ağabeyiy-
le seyahat ederken mola 
verdiklerini belirterek, "Bu-
ranın özelikle karışık tostu-
nu çok seviyorum. Yanında 

bir de ayranını. Buradan her 
geçtiğimizde mola veriyoruz." 
ifadelerini kullandı. Mola 
veren Badi Kolcu ise 
"İzmir'den İstanbul'a seyahat 
ediyoruz. Ailece Susurluk'tan 
geçerken ayran ve tost yiyo-
ruz. En sonunda üzerine bir 
çay içiyorum. Susurluk tostu-
nu çok seviyorum ve mola ve-
rirken gayet rahat ediyoruz. 
Buranın tostunun yanı sıra 
dostluğunu da seviyoruz." 
dedi. (AA) 
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Stat: Balıkesir Atatürk 
Hakemler: Halil Umut Meler, İbrahim Çağlar 
Uyarcan, Abdullah Bora Özkara
Balıkesirspor: Vukovic, Eray Ataseven (Dk. 90 
Oğuzhan Çapar), Bekamenga, Ndongala (Dk. 64 

Dilaver Güçlü), Okan Alkan, Oğuz Yılmaz, Burak Çalık (Dk. 
76 Mehmet Boztepe), Glumac, Bülent Cevahir, İshak 
Çakmak, Kethevoama
Sivasspor: Tolgahan Acar, Çağatay Çeken, Galip Güzel, 
Kerim Avcı (Dk. 46 Adem Koçak), Oumari, Boye, Burhan 
Eşer, Ergin Keleş, Beykan Şimşek (Dk. 72 Martires), Hakan 
Arslan (DK. 66 Erkan Kaş), Ziya Erdal
Goller: Dk. 59 Burhan Eşer (Sivasspor), Dk. 63 İshak 
Çakmak (Penaltıdan) (Balıkesirspor)
Sarı kartlar: Dk. 12 Beykan Şimşek, Dk. 20 Oumari, Dk. 
29 Çağatay Çeken, Dk. 83 Burhan Eşer (Sivasspor), Dk. 
29 Ndongala (Balıkesirspor)

Balıkesirspor, TFF 1. Lig'in 7. 
haftasında ağırladığı Sivasspor ile 1-1 
berabere kaldı. 59. dakikada 1-0 
geriye düşen Bal-Kes'ler, bu gole 
sahanın en iyi ismi İshak Çakmak'ın 
63. dakikadaki penaltı golüyle cevap 
verdi.

Sivasspor karşısına yeni teknik 
direktörü Can Cangök ile çıkan 
kırmızı-beyazlılar, özellikle son 15 
dakikasını rakip ceza sahasında 
oynadığı maçtan 1-1 eşitlikle ayrıldı. 
Can hoca maç sonunda oldukça 
üzüntülü olan Balıkesirsporlu 
oyuncuları tek tek teselli edip soyunma 
odasına gönderdi. Balıkesirspor 
altyapısından yetişen Oğuzhan Çapar 

oyuna 90. dakikada girmesine rağmen 
uzatma dakikalarında yaptığı kritik 
müdahale ile olası bir mağlubiyeti 
önledi. 

MAÇTAN DAKİKALAR
16'ıncı dakikada Sivasspor gole 

yaklaştı. Kazanılan serbest vuruşu 
Beykan ve Kerim paslaşarak kullandı. 
Kerim'in sert şutu direkten döndü.
24'üncü dakikada Balıkesirspor'da 
Burak'ın kullandığı köşe vuruşunda 
İshak kafayla aşırdı, Bekamenga altı 
pasın içinde dokundu, kaleciyi geçen 
topu Ziya çizgiden çıkardı.
38'inci dakikada Sivassporlu 
Burhan'ın sağdan ortasında Galip 
voleyi vurdu, Vukovic yerden köşeye 

giden topu son anda kornere çeldi.
45'inci dakikada kazanılan serbest 
vuruşta N'Dongala sert vurdu, 
Tolgahan gole izin vermedi.
59'uncu dakikada Sivaspor'un golü 
geldi. Ceza alanında topla buluşan 
Ergin, daha uygun durumdaki Burhan'ı 
gördü. Sivas'ın kaptanı yarım vole ile 
Vukovic'in bacaklarının arasından topu 
ağlarla buluştururken 
Balıkesirsporluların ofsayt itirazları 
sonuç vermedi: 0-1.
62'nci dakikada Sivasspor defansı 
Bülent'in ortasında topu uzaklaştırmak 
isterken, top Oumari'nin eline çarptı. 
Hakem Meler, beyaz noktayı gösterdi.
63'üncü dakikada atışı kullanan İshak, 

kaleci ile topu ayrı köşelere gönderdi: 
1-1.
79'uncu dakikada Foxi'nin sert 
şutunda top kaleci Tolgahan'da kaldı.
90'ıncı dakikada Balıkesirspor'da 
Mehmet'in ortasında Bekamenga 
bomboş pozisyonda iyi yükseldi, ancak 
vuruşunda top yandan auta çıktı. Maç 
1-1 eşitlikle bitti.

CANGÖK: “OYUNDAN 
MEMNUNUM”

TFF 1. Lig'in 7. haftasında Sivasspor 
ile 1-1 berabere kalan Balıkesirspor'un 
teknik direktörü Can Cangök, oyundan 
memnun olduğunu söyledi.

Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, önemli bir karşılaşma 

oynadıklarını ifade eden Cangök, 
şunları söyledi:

"Maç Balıkesirspor açısından iyi 
geçti. Çünkü karşımızda Süper Lig 
tecrübesi olan bir takım vardı. İlk devre 
çok iyi pas yaptık ve iyi bir takım 
olduğumuzu gösterdik. Oyun 
üstünlüğü hep bizdeydi. Devre 
arasında sürekli pas yapmamız 
gerektiğini söyledik. İkinci devre daha 
iyi top yaptı takımımız. Golü önce biz 
atsaydık daha farklı sonuç olurdu. Ben 
oynanan oyundan ve oyuncularımın 
gösterdikleri karakterden dolayı 
memnunum.”

İHA

Kızılcahamam'da oynadığı 
3 hazırlık maçında da galibiyet 

yüzü göremeyen Bal-Kes'ler, 
Afyon'daki ilk hazırlık maçında 

3. Lig ekibi Ankara Demirspor'u 
2-1 mağlup etti.

Kızılcahamam'da oynadığı 
3 hazırlık maçında da galibiyet 

yüzü göremeyen Bal-Kes'ler, 
Afyon'daki ilk hazırlık maçında 

3. Lig ekibi Ankara Demirspor'u 
2-1 mağlup etti.

PUANLAR 
 “1-1”

GİDİYOR

PUANLAR 
 “1-1”

GİDİYOR

BEST AVANTAJI KORUYAMADI
Spor Toto Basketbol Ligi’nin ikinci haf-

tasında Demir İnşaat Büyükçekmece’yi 
ağırlayan BEST Balıkesir, son çeyreğine 
62-53 önde girdiği karşılaşmadan 80-77 
mağlup ayrıldı. Karşılaşmanın ilk 2 daki-
kasında takımlar sayı bulmakta zorlanır-
ken Demir İnşaat Büyükçekmece 02.35’i 
Hannah’ın sayısıyla 2-0 önde geçti. 
BEST Balıkesir 04.05’te Yunus’un turni-
kesi ile ilk sayısını buldu. BEST, Culpep-
per’in üçlüğü ile 6.�dakika içerisinde 
skoru 9-6 yaptı. Mavi-Beyazlılar, Nic-
hols’ın turnikesi ile çeyreğin son 1 daki-
kasına 11-9 önde girdi. Demir İnşaat Bü-
yükçekmece ilk çeyreği 12-11 önde ta-
mamladı.Demir İnşaat Büyükçekmece 
Eldridge’nin sayısıyla 12.10’da skoru 11-
14’e getirdi. Konuk ekip, Hannah’ın fast 
break sayısı ile 15.�dakikada skoru 15-
23’e getirdi. BEST Yunus ve Culpep-
per’in üçlükleri ile 16.�dakika içerisinde 
skoru 21-23’e getirdi. Temsilcimiz, dev-
reye 2 dakika kala Leon Williams ile 
skoru eşitledi (25-25). Michael Green 
devreye 38 saniye kala serbest atış sa-
yılarıyla skoru 32-31’e getirdi. Soyunma 
odasına BEST Balıkesir’in 34-33’lük üs-
tünlüğüyle gidildi. Üçüncü çeyrek karşı-

lıklı sayılarla başlarken BEST Golubovic 
ile 22.35’de skoru 41-39’a getirdi. BEST 
Balıkesir Ofoegbu’nun üçlüğü ile 25.�da-
kikada 5 sayı öne geçti (49-44). Austin 
Nichols çeyreğin tamamlanmasına 
02.36 kala farkı 7 sayıya çıkardı (55-48). 
BEST Balıkesir son çeyreğe Yunus 
Akçay’ın serbest atış sayıları ile 62-53 
önde girdi. Demir İnşaat Büyükçekmece 
son çeyreğe Hayes’in üçlüğü ile başladı 
(62-56). Stipanovic ve Hayes ile sayılar 
bulan Büyükçekmece 32.23’de skoru 
64-60’a getirdi. Hayes’in üçlüğü ile 
34. dakikada Büyükçekmece 65-64 öne 
geçti. BEST Balıkesir Ofoegbu’nun pota 
altından bulduğu sayı ile son 4 dakikaya 
71-65 üstünlükle girdi. Demir İnşaat Bü-
yükçekmece maçın tamamlanmasına 2 
dakika kala farkı 1 sayıya indirdi (73-72). 
Konuk ekip, 57 saniye kala Hayes’in bas-
ket faulü ile 78-75 öne geçti. Son bölüm-
de yapılan taktik faulleri iyi değerlendi-
ren Demir İnşaat Büyükçekmece salon-
dan 80-77 galip ayrıldı. BEST Balıke-
sir’de Ofoegbu 19 sayı ile takımının en 
skorer ismi olurken Demir İnşaat Büyük-
çekmece’de ise Hayes 27 sayı ile maçın 
yıldızı oldu. 

BÜYÜKŞEHİR’DEN
PERİ MASALI

Balıkesir'i Türkiye Voleybol Bayanlar 
1. Ligi'nde temsil eden Balıkesir 
Büyükşehir Belediyespor, A Grubu ilk 
maçında Arkas Spor'u 3-2 mağlup etti.

Kurtdereli Spor Salonu'nda oynanan 
karşılaşmaya iki takım da istekli 
başladı. Ev sahibi Balıkesir Büyükşehir 
Belediyespor, ilk seti 24-26 kaybetti.

İkinci sette toparlanan temsilcimiz  
hücumdaki başarısı sonrası seti 25-22 
kazandı. Üçüncü setteyse oyuna 
ağırlığını koyan Arkas, file üzerindeki 
hakimiyetini de arttırınca seti 15-25 

kazandı.
Dördünce sette 2. teknik molaya 16-7 

geride giren Büyükşehir Belediyespor, 
muhteşem bir geri dönüşe imza atarak 
seti 28-26 kazandı.

Tie break setine geriden gelip seti 
almanın verdiği moralle başlayan 
temsilcimiz, taraftarın da desteğini 
arkasına alınca seti 15-11, maçı da 3-2 
kazandı. 

Maç sonunda kaybedilmiş bir maçı 
çevirmenin mutluluğunu yaşayan mavi-
yeşillilerin sevinci görülmeye değerdi.

80-77
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 Vali Ersin Yazıcı, Bandırma ziyaretleri 

 kapsamında Eti Maden İşletmeleri Genel 

 Müdürlüğü'ne bağlı Bandırma Bor ve Asit 

 İşletme Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Vali Ersin Yazıcı, Eti 
Maden Bandırma İşletme 
Müdürlüğü'nü ziyaret ede-
rek, İşletme Müdürü Recep 
Şekerci ile görüştü. Eti 
Maden İşletme Müdürlüğü 
İdari Binası önünde İşletme 
Müdürü Recep Şekerci tara-
fından karşılanan Vali Yazı-
cı'ya, ziyaret esnasında, 
Bandırma Kaymakamı Tun-
cay Sonel ile Erdek Kayma-
kamı Muhammed Şahin 
eşlik etti. Vali Yazıcı ve be-
raberindekiler ilk önce Eti 
Maden İşletme Müdürlü-
ğü'nde İdari Personel ve 
Birim Müdürleri ile görüştü.

BOR İŞLETMELERİNİN 
GELECEĞE YÖNELİK 

VİZYONU

İşletme Müdürü Recep 
Şekerci, işletmenin çalışma 
yapısı, bor madeni ve kulla-
nım alanları, dünya ve Tür-
kiye'deki rezerv durumu, bor 
işletmelerinin geleceğe yö-
nelik vizyonu hakkında de-
taylı bilgiler verdi.

Verdiği bilgiler için Müdür 
Şekerci'ye teşekkür eden 
Vali Ersin Yazıcı sunumun 
ardından Türkiye ve bölge 
için stratejik öneme sahip 
bor ile ilgili yapılan çalışma-
ları yerinde gördü.

EKONOMİYE 
BÜYÜK KATKI 

SAĞLAMAKTADIR
Etimatik Borlu Temizlik 

Ürünü üretim bölümünü de 
inceleyen Vali Yazıcı, çalı-

şanlarla bol bol sohbet ede-
rek, çalışmalarında kolaylık-
lar diledi. Eti Maden İşlet-
meleri'nin önemli bir kurum 
olduğunu ifade eden Vali Ya-
zıcı; "Bor, hem ilçemizin, 
hem Balıkesir'imizin hem de 
ülkemizin geleceğidir. Eti 
Maden İşletmesi özellikle 
Bandırma'ya ve ülke ekono-
misine büyük katkı sağla-
maktadır. " dedi. 

Bandırma İşletme Müdü-
rü Şekerci de,‘"Sayın Valimi-
zin yapmış olduğu ziyaret-
ten dolayı çok teşekkür ede-
rim. Bizleri ziyaret ederek 
hem çalışanlarımızı hem de 
bizleri çok memnun etmiş-
tir." şeklinde açıklamalarda 
bulundu. (N. FATİH ŞAHİN)

ETiBOR’U ZiYARET ETTiETiBOR’U ZiYARET ETTiETiBOR’U ZiYARET ETTi
 VALi YAZICI 

Ülkede geleneksel göçebe 
çadır üretimi yapan tek kişi duru-
mundaki Tahtacı Türkmeni Meh-
met Ali Tozlu, Göçebe Çadırlarının 
yapımını anlattı. Yurt Çadırı’nın 
"Topak ev" olarak bilindiğini dile 
getiren Göçebe El Sanatları Usta-
sı Tuzlu, “Yut Çadırı tamamen el 
işçiliği ile hiçbir metal parça kulla-
nılmadan, ağaç konstrüksiyon üze-
rine konur ve göçer yaşama 
uygun şekilde yapılıyor. Kurulması 
ve toplanması göçebe hayatını ko-
laylaştıran özelliklere sahiptir. 
Şekil itibariyle kubbe oluşu doğa 
şartlarına, rüzgara dayanıklılığını 
arttırmaktadır. Kış aylarında üst ta-
rafta hava alan bölümün bir örtüsü 
daha bulunmaktadır. Yurt çadırı 
genellikle 5 metre çapında yapılır. 

Çadır içinde kullanılan eşyalar 
kültürün kendi içinde yaşayan 
hayvanların derileri, yünleri ile ya-
pılıyor. Bu çadırın yaklaşık daya-
nıklılık süresi, kullanıma bağlı ola-
rak 10 yıl kadardır. Yurt çadırı 
keçe örtüsü sayesinde yaz ayla-
rında serin, kış aylarında ise 
sıcak tutma özelliği vardır. Yurt 
Çadırı bir aile geleneğimizdir. 
Ben Yurt Çadırını yapmayı de-
demden öğrendim. Türkiye’de 
tek geleneksel yurt çadırı yapan 
kişi olduğum söyleniyor. Dedem 
Ali Tuzlu 84 yaşında 23 yıl önce 
vefat etti. Aynı zamanda dedem 
Yurt Çadırının son ustası idi. Biz-
ler gelenekleri olan, eli keser ve 
testere tutan insanlarız. Bu işler 
bizim genlerimizde var. Biz Tahta-

cı Türkmenleri Türkiye’de şaman 
Kültürünü en canlı tutan toplumuz. 
Bende bu Yurt Çadırını ve tahta 
oymacılığı ile geleneklerimizi ya-
şatmaya çalışıyorum” diye konuş-
tu. (TV100) 

GÖÇEBE ÇADIRININ SON 
ÜRETİM YERİ EDREMİT

 Kaz Dağları’nda 

 yaşayan Tahtacı 

 Türkmenlerinden, 

 Göçebe El Sanatları 

 Ustası Mehmet Ali 

 Tuzlu, Türkiye’de 

 Göçebe Yurt Çadırını 

 geleneksel olarak 

 üreten tek kişi 

 olduğunu söyledi. 

 Yaklaşık 4 bin yıldır 

 tahta oymacılığı 

 yaptıklarını söyleyen 

 Tuzlu; “Adem’in 

 beşiğinden, Mekke’nin 

 eşiğine kadar biz 

 Tahtacıyız” dedi. 


